
Příloha č. 1

Provozní koncept

Referenční jízdní řád a referenční dopravní výkony

oblast B7 - Kutnohorsko



687

771

773

776

778

782

783

784

785

786

787

788

803

805

směr Ledeč nad Sázavou: Nástup v AO Uhlířské Janovice,nám. –  II/125 Václavské náměstí –  II/335 Václavské náměstí –  II/335 

Havlíčkova –  II/335 Tyršova –  II/335 – ve Zbraslavicích  II/1226 –  II/335 –  III/33527 –  II/339 –  II/339 – v Třebětíně  III/3395 –  

Kraj Vysočina – v místní části jedlá obce Bělá  III/3399 (vybrané spoje  III/3399 –  III/33911 –  AO –  III/33911 –  III/3399) –  II/339 

(vybrané spoje  III/33923 –  AO –  III/33923 –  II/339) – v Ledči nad Sázavou  II/339 Habrecká –  II/339 Komenského –  II/130 

Mostecká –  III/01830 Husovo nám. –  AN (vybrané spoje  III/01830 Husovo nám. –  III/01830 Tyršovo nábřeží –  III/01830 Podolí –  

AO – výstup), (vybraný spoj  III/01830 Husovo nám.  II/130 Koželská) – výstup

Směr Uhlířské Janovice,nám.: Nástup v AO Ledeč n. Sáz.,Podolí – III/01830 Podolí –  III/01830 Tyršova –  AN (vybrané spoje nástup) 

–  III/01830 Husovo nám. –  II/130 Mostecká –  II/339 Komenského –  II/339 Habrecká –  II/339 (vybrané spoje  III/33923 –  AO –  

III/33923 –  II/339) –  III/3399 (vybrané spoje  III/3399 –  III/33911 –  AO –  III/33911 –  III/3399 –  III/3395) –  II/3395 –  Středočeský 

kraj – v Třebětíně  II/339 –  II/339 –  II/33527 –  II/335 – ve Zbraslavicích  II/126 –  II/335 – v Uhlířských Janovicích  II/335 Tyršova –  

II/335 Havlíčkova –  AO – výstup

ZASTÁVKY LINKY 687

Uhlířské Janovice,nám. [6] - Sudějov [6] - Chlístovice,Žandov [6] - Chlístovice,Pivnisko [6] - Chlístovice,Vernýřov [6] - 

Zbraslavice,Rápošov [7] - Zbraslavice,Kateřinky [7] - Zbraslavice,nám. [7,8] - Zbraslavice,Radvančice,rozc. [7] - 

Zbraslavice,Radvančice [7] - Bohdaneč,Prostřední Ves [8] - Bohdaneč,u kapličky [8] - Bohdaneč [8] - Bohdaneč,Sáhy [8] - Třebětín [9] 

- Bělá,Tasice [9] - Bělá [9] - Chřenovice [9] - Jedlá [9] - Jedlá,Horečky [9] - Ledeč n.Sáz.,Souboř [10] - Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc. (T) 

[10] - Ledeč n.Sáz.,Obrváň [10] - Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc. (Z) [10] - Ledeč n.Sáz.,Habrek [10] - Ledeč n.Sáz.,sídliště [10] - Ledeč 

n.Sáz.,rozc.k žel.st. [10] - Ledeč n.Sáz.,Husovo nám. [10] - Ledeč n.Sáz.,Podolí (Z) [10] - Ledeč n.Sáz.,sídl.Plácky (T) [10]

Kutná Hora,Žižkov - Kutná Hora,Sedlec - Bernardov - Chvaletice

Zruč nad Sázavou - Zbraslavice - Kutná Hora - Kolín

TRASA LINKY 687

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

Zruč nad Sázavou - Bohdaneč - Zbraslavice

Kutná Hora - Žehušice - Vrdy

Čáslav - Žehušice - Horka I

Kutná Hora - Horka I - Vrdy - Čáslav

Kácov - Malešov - Kutná Hora - Kolín

PRŮVODNÍ LIST JÍZDNÍCH ŘÁDŮ

Linky BUS 687, 771, 773, 776, 778, 782, 783, 784, 785, 786, 787, 788, 803, 805

NÁZEV LINKY

Uhlířské Janovice - Zbraslavice - Třebětín - Ledeč nad Sázavou

Kácov - Rataje nad Sázavou - Sázava

Sázava - Úžice - Uhlířské Janovice

Kutná Hora - Červené Janovice - Paběnice

Uhlířské Janovice - Čestín - Zruč nad Sázavou

Kutná Hora - Červené Janovice - Třebětín



směr Sázava,aut.st.: Nástup v AO Kácov,nám. –  MK Nádražní –  III/12519 Jirsíkova –  II/125 –  III/12520 – v obci Zbizuby  II/125 –  

II/111 – v obci Podveky  III/11131 – v Ratajích nad Sázavou  III/11131 Podvecká –  III/11129 Hlavní –  III/3354 –  III/3354 (vybrané 

spoje  III/3356 – v Ledečku  MK –  MK –  III/3356 –  III/3354) – v Sázavě mírně  II/335 Uhlířskojanovická – mírně  II/110 Klášterní –  

III/1109 Oldřichovo nábř. –  III/1109 Lípová –  MK Budinská –  MK Nádražní –  MK Gen. Vedrala Sázavského –  AO Sázava,aut.st.

ZASTÁVKY LINKY 771

Kácov,nám. [7] - Kácov,Jirsíkova [7] - Kácov,žel.st. [7] - Zbizuby,Vranice [8] - Zbizuby [7] - Zbizuby,Nechyba [7] - Podveky [7] - 

Podveky,Ježovice [7] - Rataje n.Sáz.,Podvecká [7] - Rataje n.Sáz. [7] - Rataje n.Sáz.,hřbitov [7] - Ledečko [6] - Samopše,Talmberk [6] - 

Úžice,Čekanov,rozc. [5] - Úžice,Radvanice,rozc. [5] - Úžice,Radvanice,Nechybská [5] - Sázava,Klášterní [5] - Sázava,škola (T) [5] - 

Sázava,aut.st. [5]

TRASA LINKY 771

směr Kácov,nám.: Nástup v AO Sázava,aut.st. –  MK Gen. Vedrala Sázavského –  MK Revoluční –  MK Budinská –  III/1109 Lipová –  

III/1109 Oldřichovo nábř. –  II/110 Klášterní – mírně  II/335 Uhlířskojanovická –  III/3354 –  III/3354 (vybrané spoje  III/3356 – v 

Ledečku  MK –  MK –  III/3356 –  III/3354) – v Ratajích nad Sázavou  III/11129 Hlavní –  III/11131 Podvecká –  III/11131 –  II/111 –  

II/125 – v obci Zbizuby –  MK –  III/12520 –  II/125 –  III/12519 Jirsíkova –  MK Nádražní –  AO – výstup



ZASTÁVKY LINKY 773

Sázava,aut.st. [5] - Sázava,Bělokozly,Trucovna [5] - Sázava,Bělokozly (T) [5] - Sázava,Čeřenice (T) [5] - Sázava,Bělokozly (Z) [5] - 

Xaverov,u hřbitova (T) [6] - Xaverov (T) [6] - Choratice (T) [5] - Choratice,rozc. (T) [5] - Sázava,Dojetřice,háj. (T) [5] - Sázava,Dojetřice 

(T) [5] - Sázava,u Martina (T) [5] - Sázava,aut.st. (T) [5] - Sázava,Čeřenice (Z) [5] - Sázava,škola (Z) [5] - Sázava,Klášterní [5] - 

Úžice,Nechyba [5] - Úžice,Mělník [5] - Úžice,Benátky [5] - Horní Kruty,Újezdec,rozc. [5] - Úžice,Čekanov,Pražská [5] - 

Úžice,Čekanov,Sázavská [5] - Úžice,Čekanov [5] - Samopše,Talmberk [6] - Úžice [6] - Úžice,Smrk [5] - Úžice,Chrastná [5] - 

Úžice,Smrk,rozc. [5] - Staňkovice,Smilovice,rozc. [5,6] - Staňkovice,Chlum [6] - Staňkovice [6] - Staňkovice,Ostašov [6] - 

Staňkovice,Nová Ves [6] - Uhlířské Janovice,škola (T) [6] - Uhlířské Janovice,nám. (T) [6] - Uhlířské Janovice,Kolínská (T) [6] - 

Vavřinec,Žíšov (T) [6] - Vavřinec,Chmeliště (T) [6] - Uhlířské Janovice,Bláto (T) [6] - Vavřinec (T) [6] - Církvice (T) [6] - Skvrňov (T) [6] - 

Církvice - Vavřinec - Uhlířské Janovice,Bláto - Vavřinec,Chmeliště - Vavřinec,Žíšov - Uhlířské Janovice,Kolínská - Uhlířské 

Janovice,nám. (Z) [6]

TRASA LINKY 773

směr Sázava,aut.st.: Nástup v AO Sázava,aut.st. –  MK Gen. Vedrala Sázavského –  MK Revoluční –  MK Budinská –  III/1109 Na 

Vápenkách –  III/1109 – v místní části Čeřenice  AO s otočením kolem zvoničky –  III/1109 – v místní části Bělokozly  MK – v 

Choraticích  III/1108 – (vybrané spoje nástup v zast. Ostředek –  III/11010 –  II/113 –  II/110)  II/110 směr Dojetřice – v Sázavě  

II/110 Na Důlích –  II/110 Benešovská –  III/1109 Oldřichovo nábř. –  III/1109 Lípová –  MK Budinská –  MK Nádražní –  MK Gen. 

Vedrala Sázavského –  AN Sázava,aut.st. – výstup

směr Sázava,aut.st.: Nástup v AO Sázava,aut.st. –  MK Gen. Vedrala Sázavského –  MK Revoluční –  MK Budinská –  III/1109 Lipová –  

III/1109 Oldřichovo nábř. –  II/110 Benešovská –  II/110 Na Důlích –  II/110 –  III/1108 – v Choraticích  MK – v místní části Bělokozly  

III/1109 – v místní části Čeřenice  AO s otočením kolem zvoničky –  III/1109 – v Sázavě  III/1109 Na vápenkách –  MK Budinská –  MK 

Nádražní –  MK Gen. Vedrala Sázavského –  AN Sázava,aut.st. – výstup (vybrané spoje  MK Gen. Vedrala Sázavského –  MK 

Revoluční –  MK Poznaňská –  nám. Voskovce a Wericha –  MK Školská –  III/1109 Oldřichovo nábř. –  II/110 Klášterní – do zast. 

Sázava,Klášterní – výstup)



Zruč n.Sáz.,Sázavan (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Dubinská (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Dubina (T) [8] - Zruč 

n.Sáz.,Dubina,háj. (T) [8] - Řendějov,Jiřice,rozc. (T) [8] - Zbraslavice,Lipina (T) [7] - Řendějov,Jiřice,rozc. (T) [8] - Řendějov,Jiřice (T) 

[8] - Řendějov,Starý Samechov (T) [8] - Řendějov,Nový Samechov (T) [8] - Řendějov (T) [8] - Chabeřice (T) [8] - Zruč n.Sáz.,nám. - 

Dolní Pohleď - Dolní Pohleď,záv. - Dolní Pohleď,Měchonice - Pertoltice,Laziště - Pertoltice [9] - Pertoltice,Machovice (Z) [9] - 

Vlastějovice,Pavlovice (Z) [8] - Vlastějovice,Volavá Lhota (Z) [8] - Vlastějovice (Z) [8] - Vlastějovice,Skala (Z) [8] - Vlastějovice,Kounice 

(Z) [8] - Vlastějovice,Milošovice (Z) [8] - Horka II,Čejtice,rozc. (Z) [8] - Horka II,Onšovec,rozc. (Z) [8] - Horka II,Buda (Z) [8] - Zruč 

n.Sáz.,nám. (Z) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří (Z) [8] - Zruč n.Sáz.,Sázavan (Z) [8]

TRASA LINKY 776

směr Řendějov/ Dolní Pohleď/ Zruč nad Sázavou: Nástup v AO Zruč n.S.,Sázavan –  MK Tomáše Bati –  MK nám. Míru –  MK 

Poštovní –  MK třída Osvobození –  III/3369 Chabeřická –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 1. máje –  II/336 Dubinská –  III/3367 

Dubisnká –  III/3367 – v místní části Lipina  MK –  MK s otočením kolem –   III/3367 –  MK – v místní části Jiřice  II/336 – v místní 

části Starý Samechov  MK –  MK –  II/3266 – v obci Řendějov  AO s otočením a jízdou zpět –  MK –   III/3369 –  III/3369 Chabeřická –  

AO –  III/3369 Chabeřická –  MK třída Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  MK Tomáše Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan (výstup 

– nástup) –  MK Tomáše Bati –  MK nám. Míru –  MK Poštovní –  MK třída Osvobození –  III/3369 Chabeřická –  AO –  MK Na Pohoří 

–  III/3369 1. máje –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  III/336 1. máje –  II/126 

Kutnohorská –  II/126 –  II/33916 –  III/33914 – v obci Pertoltice  III/33912 – v místní části Machovice  OA –  33912 –  MK –  III/3399 

– v místní části Pavlovice  III/33913 –  AO –  III/33913 – v místní části Pavlovice   III/3399 – v obci Vlastějovice  III/33914 –  III/03313 

–  II/336 – v obci Dolní Pohleď  II/126 – ve Zruči nad Sázavou  II/126 Kutnohorská –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. Svobody 

–  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  II/336 1. máje –  III/3369 1. máje –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 Chabeřická –  MK třída 

Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  MK Tomáše Bati – AO Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

Směr Vlastějovice/ Zruč nad Sázavou: Nástup v zast. Zruč n.S.,Sázavan –  MK Tomáše Bati –  MK nám. Míru –  MK Poštovní –  MK 

třída Osvobození –  III/3369 Chabeřická –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 1. máje –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. Svobody 

–  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  III/336 1. máje –  II/126 Kutnohorská –  II/126 – v obci Dolní Pohleď  II/336 –  III/03313 –  

III/33914 – v obci Vlastějovice  III/3399 – v místní části Pavlovice  III/33913 –  AO –  III/33913 – v místní části Pavlovice   III/3399 –  

MK – v místní části Machovice  III/33912 –  AO –  III/33912 – v obci Pertoltice  III/33914 –  III/33916 –  II/126 – ve Zruči nad Sázavou  

II/126 Kutnohorská –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  II/336 1. máje –  III/3369 

1. máje –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 Chabeřická –  MK třída Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  MK Tomáše Bati – AN 

Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

ZASTÁVKY LINKY 776



TRASA LINKY 782

Směr Vrdy: Nástup v AN Kutná Hora,aut.st. – MK Waldhauserova – MK – MK Benešova – na OK druhý výjezd I/2 Štefánikova –I/2 

Masarykova – na OK druhý výjezd Masarykova – na OK druhý výjezd Vítězná –I/2 Novodvorská –I/2 –III/33815 – v obci Žehušice 

III/33815 Hlavní – II/338 Zámecká –III/338 – III/3383 – III/3384 – III/3385 – III/3386 – III/3386 Jiráskova – III/33822 Mlýnská – 

III/33822 –III/33821 – III/33821 Čáslavská – I/17 Chrudimská – III/33725 Školská – výstup

Směr Kutná Hora: Nástup v zast. Vrdy,kult.dům – III/33725 Školská – I/17 Chrudimská – III/33821 Čáslavská – III/33821 – III/33822 

– III/33822 Mlýnská – III/3386 Jiráskova – III/3386 – III/3385 – III/3384 – III/3383 –  II/338 Zámecká – III/33815 Hlavní – III/33815 – 

I/2 –  I/2 Novodvorská – I/2 Vítězná – na OK druhý výjezd I/2 Masarykova – na OK druhý výjezd I/2 Masarykova – I/2 Štefánikova – 

na OK první výjezd MK Benešova – MK – AN – výstup

ZASTÁVKY LINKY 782

Kutná Hora,aut.st. [7] - Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo [7] - Kutná Hora,Hlouška,Masarykova [7] - Kutná Hora,Hlouška,Na Špici 

[7] - Kutná Hora,Sedlec,kostnice [7] - Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu [7] - Kutná Hora,Malín,Novodvorská [7] - Nové Dvory [7] - Svatý 

Mikuláš,rozc.Rohozec [7] - Rohozec,u kostela [8] - Rohozec,u kapličky [8] - Žehušice,ZŠ [8] - Žehušice,ObÚ [8] - Žehušice [8] - Horka 

I,Borek [8] - Horka I [8] - Horka I,Svobodná Ves,dolní [8] - Horka I,rozc.Bojmany [8] - Žehušice,Bojmany,rozc. [8] - Bílé 

Podolí,Zaříčany [8] - Bílé Podolí,Zaříčany,rozc. [8] - Vrdy,Zbyslav [8] - Vrdy,Zbyslav,u mlýna [8] - Vlačice,Výčapy [8] - Vrdy,Horní 

Bučice,rozc. [8] - Vrdy,Dolní Bučice [8] - Vrdy,kult.dům [8]

TRASA LINKY 778

Směr Zbraslavice,nám: Nástup v OA Zruč n.S.,Sázavan –MK Tomáše Bati –  MK nám. Míru –  MK Poštovní –  MK třída Osvobození –  

III/3369 Chabeřická –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 1. máje –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  MK náměstí 

MUDr. J. Svobody –  III/336 1. máje –  II/126 Kutnohorská –  II/126 –  II/33916 –  III/33914 – v obci Pertoltice  III/33914 –  III/33915 

– v Bohdanči  II/339 –  MK do zastávky Bohdaneč –  II/339 –  III/3391 – v místní části Řeplice  AO –  III/3391 –  II/339 –  III/33527 –  

II/335 –  II/126 – výstup

Směr Zruč nad Sázavou,Sázavan: Nástup v OA Zbraslavice,nám. –  II/126 –  II/335 –  III/33527 –  II/339 –  III/3391– v místní části 

Řeplice  AO –  III/3391 –  II/339 – v Bohdanči  II/339 –  MK do zastávky Bohdaneč –  II/339 –  III/33915 –  III/33914 – v obci 

Pertoltice  III/33914 –  III/33916 –  II/126 – ve Zruči nad Sázavou  II/126 Kutnohorská –  II/336 1. máje –  MK náměstí MUDr. J. 

Svobody –  MK náměstí MUDr. J. Svobody –  II/336 1. máje –  III/3369 1. máje –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 Chabeřická –  MK 

třída Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  MK Tomáše Bati – AN Zruč n.Sáz.,Sázavan – výstup

ZASTÁVKY LINKY 778

Zruč n.Sáz.,Sázavan [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří [8] - Zruč n.Sáz.,nám. [8] - Dolní Pohleď [8] - Dolní Pohleď,záv. [8] - Dolní 

Pohleď,Měchonice [9] - Pertoltice,Laziště [9] - Pertoltice [9] - Pertoltice,mlýn [9] - Slavošov,Věžníkov [9] - Zbraslavice,Ostrov [9] - 

Bohdaneč,prům.areál [8] - Bohdaneč [8] - Bohdaneč,u kapličky [8] - Bohdaneč,Prostřední Ves [8] - Bohdaneč,Šlechtín (T) [8] - 

Bohdaneč,Řeplice [8] - Bohdaneč,Šlechtín (Z) [8] - Zbraslavice,Radvančice [7] - Zbraslavice,Radvančice,rozc. [7] - Zbraslavice,nám. 

[7,8]



Směr Kutná Hora,aut.st.: Nástup v AO Čáslav,aut.st. – MK Jablonského – na OK třetí výjezd II/337 Chrudimská – I/17 – III/33730 – 

I/17 – III/3387 – III/3386 (vybrané spoje MK – III/33810 – III/3386) Nástup v zast. Semtěš –  III/3386 – III/3388 –  III/3384 –  III/3383 

–  II/338 –III/3381 –  I/2 – v obci Bernardov AO –  MK –  I/2 – I/2 Novodvorská –  I/2 Vítězná – na OK druhý výjezd I/2 Masarykova – 

na OK druhý výjezd I/2 Masarykova –  I/2 Štefánikova – na OK první výjezd MK Benešova –  MK – MK Waldhauserova –  AN – výstup

ZASTÁVKY LINKY 784

Kutná Hora,Žižkov,Fučíkova (T) [7] - Kutná Hora,Žižkov,Kremnická [7] - Kutná Hora,Žižkov,Na Valech [7] - Kutná Hora,aut.st. [7] - 

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo [7] - Kutná Hora,Hlouška,Masarykova [7] - Kutná Hora,Hlouška,Na Špici [7] - Kutná 

Hora,Sedlec,kostnice [7] - Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu [7] - Kutná Hora,Malín,Novodvorská [7] - Nové Dvory [7] - Svatý 

Mikuláš,rozc.Rohozec [7] - Svatý Mikuláš,zámek Kačina [7] - Svatý Mikuláš [7] - Záboří n.L.,Habrkovice,rozc. [8] - Kobylnice [8] - 

Bernardov [8] - Kobylnice,rozc. [8] - Svatý Mikuláš,Lišice,rozc. [8] - Svatý Mikuláš,Sulovice [8] - Horušice [8] - Horka I,Borek,rozc. [8] - 

Horka I [8] - Horka I,Svobodná Ves,dolní [8] - Horka I,Svobodná Ves,střed [8] - Horka I,Svobodná Ves,horní [8] - Brambory [9] - 

Brambory,Koukalka [9] - Bílé Podolí,Pazderna [9] - Bílé Podolí (T) [9] - Semtěš [9] - Bílé Podolí (Z) [9] - Starkoč [9] - Starkoč,rozc. [9] - 

Bílé Podolí,Lovčice [9] - Vrdy,Dolní Bučice,rozc.Vinice [8] - Vrdy,Dolní Bučice [8] - Vrdy,Horní Bučice [8] - Vrdy,Koudelov rozc. [8] - 

Čáslav,Chrudimská [8] - Čáslav,aut.st. [8]

Směr Žehušice: Nástup v AO Čáslav,aut.st. – MK Jablonského – na OK třetí výjezd II/337 Chrudimská – I/17 – II/338 – III/33824 – 

III/33821 – II/338 – III/33815 – Žehušice, MK – AO Žehušice,ZŠ – MK Ke Křížku – III/33815 – Rohozec, MK – III/33815 – Žehušice, 

MK –  AO Žehušice,ZŠ – MK Ke Křižku – III/33815 – II/338 – III/3383 – III/3384 – AO Svobodná Ves – výstup

Směr Čáslav: Nástup v AO Svobodná Ves – III/3384 – III/3383 – II/338 – III/33815 – Žehušice, MK – AO Žehušice,ZŠ – MK Ke Křižku –  

III/33815 –  Rohozec, MK – III/33815 – Žehušice, MK – AO Žehušice,ZŠ – MK Ke Křižku – III/33815 – II/338 – III/33821 – III/33824 – 

II/338 – I/17 – II/337 Chrudimská – Čáslav OK první výjezd MK Jablonského – AO Čáslav,aut.st. – výstup

ZASTÁVKY LINKY 783

Čáslav,aut.st. [8] - Čáslav,Chrudimská [8] - Vrdy,Koudelov rozc. [8] - Čáslav,Vrcha [8] - Vlačice,rozc. [8] - Chotusice,Druhanice [8] - 

Chotusice,k letišti [8] - Chotusice [8] - Žehušice,u kapličky [8] - Žehušice (T) [8] - Žehušice,ObÚ (T) [8] - Žehušice,ZŠ (T) [8] - 

Rohozec,u kapličky (Z) [8] - Rohozec,u kostela (Z) [8] - Rohozec,u kapličky (Z) [8] - Žehušice,ZŠ (Z) [8] - Žehušice,ObÚ (Z) [8] - 

Žehušice (Z) [8] - Horka I,Borek [8] - Horka I [8] - Horka I,Svobodná Ves,dolní [8] - Horka I,Svobodná Ves,střed [8] - Horka I,Svobodná 

Ves,horní [8]

TRASA LINKY 784

Směr Čáslav: Nástup v zast. Kutná Hora,Vrchlice,Fučíkova – MK Fučíkova – MK Fučíkova – vlevo MK Kudrnova – MK Purkyňova 

–III/3377 Kremnická – I/2 Na Valech – I/2 Československých legionářů – na OK druhý výjezd I/2 Štefánikova – III/03321 Lorecká – 

MK Waldhauserova – AN Kutná Hora,aut.st. – MK Waldhauserova – MK – MK Benešova – na OK druhý výjezd I/2 Štefánikova – I/2 

Masarykova – na OK druhý výjezd Masarykova – na OK druhý výjezd Vítězná – I/2 Novodvorská – I/2 – v obci Bernardov AO – MK – 

I/2 – III/3381 – II/338 – III/3383 – III/3384 – III/3388 – v obci Semtěš III/3386 – výstup – (vybrané spoje MK – III/33810 – III/3386) – 

III/3387 – I/17 – III/33730 – I/17 – II/337 Chrudimská – na OK první výjezd MK Jablonského – AO Čáslav,aut.st. – výstup

TRASA LINKY 783



ZASTÁVKY LINKY 785

Kácov,nám. [7] - Kácov,žel.zast. [7] - Kácov,Račíněves [7] - Čestín,Čábelice [7] - Čestín,Polipsy [7] - Čestín,Kasanice,rozc. [7] - Čestín,u 

mlýna [7] - Čestín (T) [7] - Čestín,Čenovice (T) [7] - Čestín,Čenovice,rozc. (T) [7] - Čestín,Kněž,rozc. (T) [7] - Čestín,Kněž [7] - 

Čestín,Kněž,rozc. (Z) [7] - Čestín,Čenovice,rozc. (Z) [7] - Čestín,Čenovice (Z) [7] - Čestín (Z) [7] - Čestín,Morány [7] - Čestín,Kamenná 

Lhota [7] - Chlístovice,Pivnisko,rozc. [7] - Chlístovice,Svatý Jan [6] - Chlístovice,Kralice [6] - Chlístovice,Všesoky [6] - 

Chlístovice,Chroustkov [6] - Chlístovice,Zdeslavice [6] - Chlístovice,křiž. [6] - Chlístovice [6] - Malešov,Týniště [6] - Malešov,Maxovna 

[6] - Malešov,Dubina [6] - Malešov,žel.st. [6] - Malešov [6] - Malešov,Bilejov [6] - Kutná Hora,Poličany [7] - Kutná 

Hora,Vrchlice,Táborská [7] - Kutná Hora,Žižkov,Kremnická [7] - Kutná Hora,Žižkov,Na Valech [7] - Kutná Hora,aut.st. [7] - Kutná 

Hora,Hlouška,Seifertovy sady [7] - Grunta [7] - Libenice [6] - Kolín,Kablo [6] - Kolín,místní dráha [6] - Kolín,Tesla [6] - Kolín,Tylova [6] - 

Kolín,U Červených (T) [6] - Kolín,Družstevní dům (T) [6] - Kolín,banka (T) [6] - Kolín,poliklinika (T) [6] - Kolín,nádraží [6]

TRASA LINKY 785

Směr Kolín: Nástup v AO Kácov,nám. –  MK Nádražní –  III/12519 Jirsíkova –  III/12519 –  II/336 – v Čestíně  III/3319 (vybrané spoje  

II/336 –  III/3364 – v místní části Čenovice otočení v křižovatce MK s III/3364 a jízda zpět po III/3364 –  III/336 (vyprané spoje  II/336 

– v Čestíně  III/3319) –  III/3365 – v místní části Kněž  MK s otočením na AO – jízda zpět po III/3365 –  II/336 – v Čestíně  III/3319)) –  

II/335 –  III/33520 – v místní části Chrouskov  III/33522 (vyprané spoje  III/33522 – v místní části Všesoky  OA –  III/33522 –  

III/33522) –  III/3378 – v Malešově  II/337 –  III/3377 – v Kutné Hoře  III/3377 Táborská –  II/3377 Kremnická –  I/2 Na Valech –  I/2 

Československých legionářů – na OK druhý výjezd I/2 Štefánikova –  III/03321 Lorecká –  MK Waldhauserova –  AN Kutná 

Hora,aut.st. – průjezd AN –  MK Waldhauserova –  MK Prachňanksá – mírně  MK Seifertovy sady –  III/33355 Gruntecká –  III/33355 

–  I/38 –  sjezdová větev směr Kolín –  I/38H Havlíčkova –  bypass okružní křižovatky MK Dukelských hrdinů (vybrané spoje na 

okružní křižovatce třetí výjezd II/38 Jaselská –  MK Legerova – na okružní křižovatce první výjezd MK Politických vězňů –  MK 

Kutnohorská –  MK U Křižovatky – na kružní křižovatce čtvrtý výjezd Dukelských hrdinů) –  MK Pod hroby –  AN Kolín,nádraží – 

výstup

Směr Kácov: Nástup v zast. Kolín,nádraží –  MK Pod Hroby –  MK Dukelských hrdinů – na OK čtvrtý výjezd I/38H Havlíčkova –  I/38H 

–  nájezdová větev směr Kutná Hora –  III/33355 – v Kutné Hoře  III/33355 Gruntecká –  MK Seifertovy sady – mírné  MK 

Prachňanksá –  MK Waldhauserova –  AN Kutná Hora,aut.st. – průjezd AO –  MK Waldhauserova –  III/03321 Lorecká –  MK 

Jeneweinova –  MK Zemanova – na OK první výjezd I/2 Českoslovesných legionářů –  I/2 Na Valech –  III/3377 Kremnická –  MK 

Purkyňova –  III/3377 Kremnická) – mírně  III/3377 Táborská –  III/3377 – v Malešově  II/337 –  III/3378 –  III/33522 – v místní části 

Chroustkov  III/33520 (vybrané spoje  III/33522 – v místní části Všesoky  OA –  III/33522 –  III/33520) –  II/335 –  III/33519 – V 

Čestíně  II/336 (vybrané spoje  II/336 –  III/3364 – v místní části Čenovice otočení v křižovatce MK s III/3364 a jízda zpět po III/3364 

–  III/336 (vyprané spoje  II/336 – v Čestíně  II/336) –  III/3365 – v místní části Kněž  MK s otočením na AO – jízda zpět po III/3365 –  

II/336 – v Čestíně  II/336)) –  III/12519 – v Kácově  III/12519 Jirsíkova –  MK Nádražní – výstup



Kutná Hora,aut.st. [7] - Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo [7] - Kutná Hora,Hlouška,Masarykova [7] - Kutná Hora,Hlouška,Na Špici 

[7] - Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská [7] - Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách [7] - Kutná Hora,Karlov,prům.zóna [7] - Kutná 

Hora,Karlov,celní úřad [7] - Kutná Hora,Poličany,rozc. [7] - Kutná Hora,Perštejnec [7] - Křesetice [7] - Křesetice,u rybníku [7] - 

Křesetice,Bykánec [7] - Křesetice,Krupá [7] - Křesetice,Chrást,rozc. [7] - Křesetice,Chrást [7] - Úmonín,Hájek [6] - Úmonín [6] - 

Úmonín,Lomec [6] - Úmonín,Lomeček [6] - Úmonín,Lomeček,rozc. [6] - Červené Janovice,Lány [7] - Červené 

Janovice,Vilémovice,rozc. [7] - Červené Janovice,škola [7] - Červené Janovice [7] - Červené Janovice,Plhov [7] - Petrovice I,rozc. [7] - 

Petrovice I [7] - Petrovice I,Újezdec [7] - Paběnice [7] - Paběnice,ObÚ [7]

TRASA LINKY 786

Směr Paběnice: a) Nástup v AN Kutná Hora,aut.st. –  MK Waldhauserova – mírně  MK –  MK Benešova – na OK druhý výjezd I/2 

Štefánikova –  I/2 Masarykova – na OK druhý výjezd Masarykova – na OK první výjezd II/126 Hrnčířská – na OK druhý výjezd II/126 –  

MK do AO –  II/126 –  III/33713 – v obci Křesetice  II/337 –  II/126 –  III/3979 –  III/33710 –  III/33711 – v obci Umonín  III/33711 –  

III/33711 –  II/339 – v Červených Janovicích  AO s otočením a jízdou zpět –  II/339 –  III/3392 –  III/3394 –  III/33838 – v obci 

Petrovice I  AO s otočením a jízdou zpět –  III/33838 – výstup  b) Nástup v AN Kutná Hora,aut.st. –  MK Waldhauserova – mírně  MK 

–  MK Benešova – na OK druhý výjezd I/2 Štefánikova –  I/2 Masarykova – na OK druhý výjezd Masarykova – na OK první výjezd 

II/126 Hrnčířská – na OK druhý výjezd II/126 –  III/33716 –  II/337 –  II/126 –  III/3979 –  III/33710 –  III/33711 – v obci Umonín  

III/33711 –  III/33711 –  II/339 – v Červených Janovicích  AO s otočením a jízdou zpět –  II/339 –  III/3392 –  III/3394 –  III/33838 – v 

obci Petrovice I  AO s otočením a jízdou zpět –  III/33838 – výstup

Směr Paběnice Kutná Hora: a) Nástup v AO Paběnice,ObÚ –  III/33838 – v obci Petrovice I  AO s otočením a jízdou zpět III/33838 –  

III/3394 –  III/3392 –  II/339 – v Červených Janovicích  AO s otočením a jízdou zpět –  II/339 –  III/33711 – v obci Umonín  III/33711 –  

III/33711 –  III/33710 –  III/3379 –  II/337 – v obci Křesetice  III/33713 –  II/126 –  AO –  II/126 – na Ok druhý výjezd II/126 Hrnčířská 

– na OK čtvrtý výjezd I/2 Masarykova – na OK druhý výjezd I/2 Masarykova –  I/2 Štefánikova – na OK první výjezd MK Benešova –  

spojovací komunikace –mírně  MK Waldhauserova  Kutná Hora,aut.st. – výstup b) Nástup v OA Paběnice,ObÚ –  III/33838 – v obci 

Petrovice I  AO s otočením a jízdou zpět III/33838 –  III/3394 –  III/3392 –  II/339 – v Červených Janovicích  AO s otočením a jízdou 

zpět –  II/339 –  III/33711 – v obci Umonín  III/33711 –  III/33711 –  III/33710 –  III/3379 –  II/337 – III/33716 –  II/126 – na Ok druhý 

výjezd II/126 Hrnčířská – na OK čtvrtý výjezd I/2 Masarykova – na OK druhý výjezd I/2 Masarykova –  I/2 Štefánikova – na OK první 

výjezd MK Benešova –  spojovací komunikace –mírně  MK Waldhauserova  Kutná Hora,aut.st. – výstup

ZASTÁVKY LINKY 786



TRASA LINKY 787

Směr Zruč nad Sázavou: Nástup AO Uhlířské Janovice, nám. –  Václavské náměstí (II/125) –  Václavské náměstí (II/335) –  

Sladkovského (II/336) –  Nerudova (II/336) –  II/336 –  II/336 (v obci Čestín vybrané spoje na návsi otočením zpět II/336 –  III/3363 –  

III/3364 –  II/336) –  II/336 –  III/3364 (vybrané spoje  II/336) – v obci Čestín, Čenovice zpět III/3364 –  II/336 – (vybrané spoje v obci 

Řendějov, Starý Samechov  druhá MK a následně  první MK do obce Řendějov, Nový Samechov –  III/3366) –  II/336 –  III/3366 – v 

obci Řendějov na návsi průjezd AO –  III/3366 –  II/336 – v městě Zruč nad Sázavou  Jiřická (II/336) –  Dubinská (II/336) –  1. máje 

(II/336) –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. Svobody (II/336) –  1. máje (II/336) –  1. 

máje (III/3369) – na úrovni křižovatky s MK Okružní  a následně  obslužná komunikace autobusového stanoviště Zruč n.S., Na Pohoří 

–  MK Na Pohoří –  Chabeřická (III/3369) –  MK Třída Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  MK Tomáše Bati – AO Zruč 

n.Sáz.,Sázavan – výstup

Směr Uhlířské Janovice: Nástup v OA Zruč n.Sáz.,Sázavan  – v městě Zruč nad Sázavou  MK Tomáše Bati –  MK Lipová –  MK Okružní 

–  přes křižovatku s 1. máje (III/3369) a následně  obslužná komunikace autobusového stanoviště Zruč n.S., Na Pohoří –  MK Na 

Pohoří –  1. máje (III/3369)  –  1. máje (II/336) –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. 

Svobody (II/336) –  1. máje (II/336) –  Dubinská (II/336) –  Jiřická (II/336) –  II/336 –  III/3366 – v obci Řendějov na návsi průjezd AO 

–  III/3366 – (vybrané spoje v obci Řendějov, Nový Samechov  první MK a následně  první MK do obce Řendějov, Starý Samechov) –  

II/336 –  III/3364 (vybrané spoje  II/336) – v obci Čestín,Čenovice zpět III/3364 (vybrané spoje v obci Čestín, Čenovice  III/3364 –  

III/3363 – v obci Čestín  II/336 – na návsi otočením zpět II/336) –  II/336 – v městě Uhlířské Janovice  Nerudova (II/336) –  

Sladkovského (II/336) –  Václavské náměstí (II/335) –  obslužná komunikace AO Uhlířské Janovice, nám. – výstup

ZASTÁVKY LINKY 787

Uhlířské Janovice,nám. [6] - Uhlířské Janovice,Janovická Lhota [6] - Petrovice II,Staré Nespeřice [7] - Petrovice II,Stará Huť [7] - 

Čestín,Milotice [7] - Čestín,Čentice [7] - Čestín,Kasanice,rozc. [7] - Čestín,u mlýna [7] - Čestín [7] - Čestín,Čenovice [7] - 

Čestín,Čenovice,rozc. [7] - Čestín,Kněž,rozc. [7] - Řendějov,Starý Samechov [8] - Řendějov,Nový Samechov (T) [8] - Řendějov [8] - 

Řendějov,Nový Samechov (Z) [8] - Řendějov,Jiřice [8] - Zruč n.Sáz.,rozhledna Babka [8] - Zruč n.Sáz.,Nový hřbitov [8] - Zruč 

n.Sáz.,Dubinská [8] - Zruč n.Sáz.,nám. [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří [8] - Zruč n.Sáz.,Sázavan [8]



TRASA LINKY 788

Směr Třebětín: Nástup v AO Kutná Hora,aut. st. –  MK Waldhauserova –  MK –  MK Benešova – na OK druhým výjezdem směr 

Štefánikova (I/2) –  Masarykova (I/2) – na OK druhým výjezdem směr Masarykova (I/2) – na OK prvním výjezdem směr  Hrnčířská 

(II/126) – na OK druhým výjezdem směr II/126 –  bezejmenná MK v Foxconnu -  AO –  II/126 –  III/33714 –  III/3377 – v Malešově  

II/337 5. května –  II/337 – v obci Křesetice  III/33711 –  III/33710– v obci Chrást  bezejmenná MK –  III/33715 –  III/33711 –  

III/33711a –  III/0173 –  II/339 – v obci Červené Janovice  AO – otočení zpět na II/339 –  III/3392 – v obci Třebětín  II/339 –  AO – 

výstup

Směr Kutná Hora: Nástup v AO Třebětín –  II/339 –  III/3392 v obci Červené Janovice  II/339 –  AO – otočení zpět na II/339 –  

III/0173 –  III/33711a –  III/33711 –  III/33715 –  bezejmenná MK směr Chrást – v obci Chrást  III/33710 –  III/33711 – v obci 

Křesetice  II/337 – v Malešově  II/337 5. května –  III/3377 – v Poličanech  III/33714 –  II/126 –  bezejmenná MK v Foxconnu -  AO –  

II/126 – na OK druhým výjezdem směr II/126 – na OK čtvrtým výjezdem směr Masarykova (I/2) - na OK druhým výjezdem směr 

Masarykova (I/2) –  Štefánikova (I/2) – na OK prvním výjezdem směr MK Benešova – MK–  MK Waldhauserova –  AO – výstup

ZASTÁVKY LINKY 788

Kutná Hora,aut.st. [7] - Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo [7] - Kutná Hora,Hlouška,Masarykova [7] - Kutná Hora,Hlouška,Na Špici 

[7] - Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská [7] - Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách [7] - Kutná Hora,Karlov,prům.zóna [7] - Kutná 

Hora,Karlov,celní úřad [7] - Kutná Hora,Poličany [7] - Malešov,Bilejov [6] - Malešov [6] - Malešov,žel.st. [6] - Křesetice,Bykánec [7] - 

Křesetice,u rybníku [7] - Křesetice,Chrást,rozc. [7] - Křesetice,Chrást [7] - Úmonín,Hájek [6] - Úmonín [6] - Úmonín,Březová [6] - 

Úmonín,Korotice [6] - Červené Janovice,Vilémovice [7] - Červené Janovice,Vilémovice,rozc. [7] - Červené Janovice,škola [7] - 

Červené Janovice [7] - Červené Janovice,u hřiště [7] - Červené Janovice,Zhoř [7] - Bludov [8] - Třebětín,Víckovice [9] - Třebětín [9]



Směr Chvaletice: Nástup v AO Kutná Hora, Žižkov, poliklinika – výjezd z AO  Kouřimská (I/2) -   Na Valech (I/2) –  Československých 

legionářů (I/2) – na OK druhým výjezdem směr Štefánikova (I/2)  MK Lorecká –  MK Waldhauserova –  AO – průjezd AO – z AO  

bezejmenná MK -  MK Benešova –  MK Sběrná –  MK Lučanská –  MK Havířská stezka – na OK druhým výjezdem směr Jana Zajíce –  

MK Opletalova – na OK třetím výjezdem směr Ortenova – na OK prvním výjezdem směr MK Nad sady (III/3322) – na OK čtvrtým 

výjezdem směr Vítězná (I/2) –  sjezdová rampa směr MK K Nádraží –  MK K Nádraží –  AO Kutná Hora, hl. nádr. –  MK K Nádraží –  

nájezdová rampa směr MK Vítězná (I/2) –  Vítězná (I/2) –  Novodvorská (I/2) –  MK Mincovní –  spojující bezejmenná komunikace 

směr Starokolínská –  Starokolínská (III/3272) – III/3272 - v obci Hlízov  III/3272 –  III/3271 – v obci Starý Kolín  Hlízovská (III/3271) -  

Kateřinská (III/3275) –  MK U pomníku padlých –  MK U sokolovny –  MK Nádražní –  MK Náměstí –  Kolínská (III/3275) –  Kateřinská 

(III/3275) –  III/3275 – v obci Svatá Kateřina  II/327 –  III/3274 –  I/2 – v obci Svatý Mikuláš  I/2 – v obci Bernardov  AO – I/2 - 

III/3225 - MK - výstup

Směr Kutná Hora: Nástup OA Chvaletice - MK - III/3225 - I/2 - AO Bernardov –  bezejmenná komunikace –  I/2 – v obci Svatý 

Mikuláš  III/3274 –  II/327 – v obci Svatá Kateřina  III/3275 – v obci Starý Kolín  Kateřinská (III/3275) –  MK U pomníku padlých –  MK 

U sokolovny –  MK Nádražní –  MK Náměstí –  Kolínská (III/3275) –  Kateřinská (III/3275) –  Hlízovská III/3271 –  III/3272 – v obci 

Hlízov  III/3272 – v obci Kutná Hora  Starokolínská III/3272 –  MK Mincovní –  bezejmenná MK směr Starokolínská –  Starokolínská 

III/3272 –  MK Sv. Vojtěcha –  Novodvorská I/2 -  sjezdová rampa směr MK K Nádraží –  MK K Nádraží –  AO Kutná Hora, hl. nádr. –  

MK K Nádraží –  nájezdová rampa směr MK Vítězná (I/2) –  MK Vítězná I(/2) – na OK prvním výjezdem směr Nad sady (III/3322) – na 

OK třetím výjezdem směr MK Ortenova – na OK prvním výjezdem směr MK Opletalova –  MK Jana Zajíce – na OK druhým výjezdem 

směr Havířská stezka –  MK Lučanská –  MK Sběrná –  MK Benešova –  MK Waldhauserova –  AO Kutná Hora, aut. st. – průjezd AO – 

z AO  MK Waldhauserova –  MK Lorecká –  MK Jeneweinova –  MK Zemanova – na OK prvním výjezdem směr Československých 

legionářů (I/2) –  Na Valech (I/2) –  Kouřimská (I/2)  AO – výstup

ZASTÁVKY LINKY 803

Kutná Hora,Žižkov,poliklinika (T) [7] - Kutná Hora,Žižkov,Kouřimská [7] - Kutná Hora,Žižkov,Na Valech [7] - Kutná Hora,aut.st. [7] - 

Kutná Hora,Šipší,Sběrná [7] - Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce [7] - Kutná Hora,Šipší,Opletalova [7] - Kutná Hora,Sedlec,Čechova [7] - 

Kutná Hora,Sedlec,kostnice [7] - Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu [7] - Kutná Hora,hlavní nádraží [7] - Kutná Hora,Malín,Mincovní (T) 

[7] - Kutná Hora,Malín,Novodvorská (Z) [7] - Kutná Hora,Malín,Starokolínská [7] - Hlízov,u pomníku [7] - Hlízov,u váhy [7] - Starý 

Kolín [7] - Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina [7] - Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,ObÚ [7] - Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,bioplyn.st. [7] - 

Svatý Mikuláš,zámek Kačina [7] - Svatý Mikuláš [7] - Záboří n.L.,Habrkovice,rozc. [8] - Kobylnice [8] - Bernardov [8] - 

Chvaletice,Hornická Čtvrť [9] - Chvaletice [9]

TRASA LINKY 803



Směr Zruč nad Sázavou: Nástup v zast. Kolín,Nádraží –  MK Pod Hroby –  MK Dukelských hrdinů – na OK čtvrtý výjezd I/38H 

Havlíčkova –  I/38H –  nájezdová větev směr Kutná Hora –  I/38 (vybrané spoje  III/33355 –  III/33356 –  MK –  III/33355 –  I/38) –  

III/03321 – v místní části Kaňk na OK třetí výjezd do autobusové zastávky –  III/03321 – na OK druhý výjezd  III/03322 Nad Sady – na 

OK první výjezd MK Ortenova – na OK první výjezd MK Opletalova –  MK Jana Zajíce – na OK druhý výjezd Havířská stezka –  MK 

Lučanská –  MK Sběrná –  MK Benešova – na OK první výjezd I/2 Masarykova –  III/03321 Štefánikova (vybrané spoje  I/2 

Štefánikova – OK první výjezd MK Benešova –  MK MK Waldhauserova –  AO Kutná Hora, aut. st. ) –  III/03321 Čáslavská –  MK U 

Lazara –  průjezd parkovištěm –  MK –  MK U Lazara –  III/03321 Čáslavská – na OK první výjezd II/126 –  MK do autobusové 

zastávky –  II/126 –  III/33713 – v Křeseticích  II/337 v obci Křesetice  II/337 –  II/126 –  III/03320 –  II/126 –  III/0172 –  II/339 – v 

obci Štípoklasy  II/126 –  III/3368 (vybrané spoje  III/03317 –  III/3367)–  III/3367 – ve Zruči nad Sázavou  III/3367 Dubinská –  II/336 

Dubinská –  II/336 1. máje –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. Svobody –  II/336 náměstí MUDR. J. Svobody –  II/336 

1. máje –  III/33369 1. máje –  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 Chabeřická –  MK třída Osvobození –  MK Poštovní –  MK Okružní –  

MK Tomáše Bati – výstup

ZASTÁVKY LINKY 805

Zruč n.Sáz.,Sázavan (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Na Pohoří [8] - Zruč n.Sáz.,nám. [8] - Zruč n.Sáz.,Dubinská [8] - Zruč n.Sáz.,Dubina [8] - Zruč 

n.Sáz.,Dubina,háj. (T) [8] - Zruč n.Sáz.,Želivec [8] - Zruč n.Sáz.,Dubina,háj. (Z) [8] - Řendějov,Jiřice,rozc. [8] - Zbraslavice,Lipina [7] - 

Zbraslavice,Krasoňovice,rozc. [7] - Zbraslavice,Hodkov [8] - Slavošov,Hranice [9] - Zbraslavice,Borová [7,8] - Zbraslavice,nám. [7,8] - 

Zbraslavice,žel.st. [7,8] - Zbraslavice,letiště [7] - Štipoklasy [7] - Černíny,Zdeslavice [7] - Červené Janovice,Katlov [7] - Červené 

Janovice [7] - Opatovice I [7] - Černíny,Bahno [6] - Křesetice,Bykáň [6] - Křesetice,Bykánec [7] - Křesetice,u rybníku [7] - Křesetice [7] 

- Kutná Hora,Poličany,rozc. [7] - Kutná Hora,Karlov,celní úřad [7] - Kutná Hora,Karlov,prům.zóna [7] - Kutná Hora,Karlov,Na 

Rovinách [7] - Kutná Hora,Karlov,Čáslavská [7] - Kutná Hora,Karlov,Klimeška [7] - Kutná Hora,městské nádraží [7] - Kutná 

Hora,Hlouška,Tylovo divadlo [7] - Kutná Hora,Hlouška,Masarykova [7] - Kutná Hora,Hlouška,Na Špici [7] - Kutná Hora,Šipší,Sběrná 

[7] - Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce [7] - Kutná Hora,Šipší,Opletalova [7] - Kutná Hora,Sedlec,Nad Sady [7] - Kutná Hora,Kaňk,Na 

Pašince [7] - Kutná Hora,Kaňk,u kostela [7] - Kutná Hora,Kaňk,Skalka [7] - Libenice [6] - Kolín,Kablo [6] - Kolín,místní dráha [6] - 

Kolín,Tesla [6] - Kolín,Tylova [6] - Kolín,nádraží [6]

Poznámka: [] – tarifní pásmo; (T) – zastávka jen ve směru Tam; (Z) – zastávka jen ve směru Zpět

TRASA LINKY 805

Směr Kolín: Nástup v AO Zruč nad Sázavou,Sázavan –  MK nám. Míru –  MK Poštovní –  MK třída Osvobození –  III/3369 Chabeřická 

–  AO –  MK Na Pohoří –  III/3369 1. máje –  II/336 1. máje –  náměstí MUDR. J. Svobody –  náměstí MUDR. J. Svobody –  II/336 

náměstí MUDR. J. Svobody –  II/336 1. máje –  III/3367 Dubinská –  III/3367 –  III/3368 (vybrané spoje  III/03317 –  II/126) –  II/126 

– v obci Štipoklasy  II/339 –  III/0172 –  II/126 –  III/03320 –  II/126 –  II/337 – v obci Křesetice  III/33713 –  II/126 –  do autobusové 

zastávky –  II/126 –  do autobusové zastávky –  II/126 – na OK třetí výjezd III/03321 Čáslavská –  MK U Lazara –  průjezd parkovištěm 

–  MK –  MK U Lazara –  III/03321 Čáslavská –  III/03321 Štefánikova –  I/2 Masarykova – na OK třetí výjezd MK Benešova –  MK 

Sběrná (vybrané spoje  MK Waldhauserova –  AN Kutná Hora,aut.st. – průjezd AN – z AN  bezejmenná MK -  MK Benešova –  MK 

Sběrná) –  MK Lučanská –  MK Havířská stezka – na OK druhý výjezd Jana Zajíce –  MK Opletalova – na OK třetí výjezd Ortenova – na 

OK třetí výjezd III/03322 Nad sady – na OK první výjezd směr autobusová zastávka –  III/03321 –  I/38 (vybrané spoje  III/33355 –  

III/33356 –  MK –  III/33355 –  I/38) –  sjezdová větev směr Kolín –  I/38H Havlíčkova –  bypass okružní křižovatky MK Dukelských 

hrdinů –  MK Pod hroby –  AN Kolín,Nádraží – výstup



0

518

27

545

Linka Typ vozidla Poznámka

687 SdN MdN

771 MdN

773 MdN

776 MdN

778 MdN

782 SdN MdN

783 SdN MdN

784 SdN

785 SdN MdN

786 SdN

787 MdN

788 SdN

803 SdN MdN

805 SdN MdN

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

SdN 15 15 15 1 0

MdN 9 8 9 3 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

MdN 0 1 1 0 0

Ráno Dopoledne Odpoledne Večer Noc

MdN 0 1 1 0 0

Poznámka

POČET VOZIDEL (V OBLASTI) DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

Pracovní dny

Poznámka

Sobota

Poznámka

Neděle

Území Středočeského kraje

Území ostatních krajů

Celkem

VYHRAZENÉ ZMĚNY V PROVOZU LINEK V OBDOBÍ TRVÁNÍ ZÁVAZKU

V průběhu platnosti závazku může dojít k následujícím změnám ve výkonech a počtu nasazených vozidel:

1) Zvýšení poptávky v relaci Kutná Hora - Kolín může vyvolat potřebu změny ve vedení linky 805, k jejímu posílení nebo v nasazení 

kapacitnějších vozidel. Ve dnech pracovního klidu může dojít k zavedení provozu a navýšení kilometrického proběhu až o 33 000 

km/rok a vypravení jednoho vozidla.

2) V turisticky zajímavých oblastech lze očekávat zvýšení poptávky po víkendovém provozu zejména na linkách 687 a 787 s 

navýšením provozu až o 25 000 km/rok a vypravení až dvou vozidel.

TYP VOZIDEL (NA JEDNOTLIVÝCH LINKÁCH)

CELKOVÝ POČET ZASTÁVKOVÝCH OZNAČNÍKŮ

Území Prahy



Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km J Služba 1/km E Poznámka

687/1 (MdN) 50,365 29,445 0,000

687/2 (SdN) 70,250 31,650 0,000

687/3 (MdN) 238,375 0,000 0,000

687/4 (MdN) 103,700 0,000 0,000

687/5 (SdN) 176,815 0,000 0,000

687/6 (SdN) 272,420 0,000 0,000

687/7 (SdN) 169,675 0,000 0,000

687/8 (SdN) 117,010 0,000 0,000

687/9 (SdN) 219,810 0,000 0,000

687/10 (SdN) 202,545 0,000 0,000

687/11 (MdN) 173,575 0,000 0,000

687/12 (MdN) 149,290 0,000 5,780

687/13 (MdN) 171,835 0,000 0,000

687/14 (SdN) 201,050 0,000 0,000

687/15 (SdN) 260,590 0,000 0,000

687/16 (SdN) 281,550 0,000 0,000

687/17 (SdN) 109,830 0,000 0,000

687/18 (SdN) 167,240 0,000 0,000

687/19 (MdN) 133,780 0,000 0,000

687/20 (SdN) 111,905 0,000 0,000

687/21 (SdN) 149,525 0,000 0,000

687/22 (SdN) 97,365 0,000 0,000

687/23 (MdN) 226,000 0,000 0,000

687/24 (MdN) 87,600 0,000 0,000

Celkem 3942,100 61,095 5,780

Služba 2/km S Služba 2/km J Služba 2/km E

687/1 (MdN) 100,930 50,490 0,000

687/2 (SdN) 100,930 57,310 0,000

687/3 (MdN) 0,000 0,000 0,000

687/4 (MdN) 0,000 0,000 0,000

687/5 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/6 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/7 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/8 (SdN) 120,895 0,000 0,000

687/9 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/10 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/11 (MdN) 0,000 0,000 0,000

687/12 (MdN) 98,865 0,000 5,780

687/13 (MdN) 0,000 0,000 0,000

687/14 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/15 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/16 (SdN) 0,000 0,000 0,000

687/17 (SdN) 167,015 0,000 0,000

687/18 (SdN) 154,025 0,000 0,000

687/19 (MdN) 70,670 0,000 0,000

687/20 (SdN) 108,950 0,000 0,000

687/21 (SdN) 141,705 0,000 0,000

687/22 (SdN) 159,940 0,000 0,000

687/23 (MdN) 0,000 0,000 0,000

687/24 (MdN) 140,750 0,000 0,000

Celkem 1364,675 107,800 5,780

5487,230 km/den

HRAZENÉ VÝKONY JEDNOTLIVÝCH VOZIDEL DLE NAVRŽENÉHO JÍZDNÍHO ŘÁDU

V NÍŽE uvedených hodnotách hrazených výkonů jsou započteny veškeré výkony na lince, tzn. spoje a režijní přejezdy mezi spoji. 

Výčet neobsahuje nájezdy na linku a po skončení výkonu zátahy z linky, jelikož nejsou hrazeny.

Pracovní dny

Celkem za den



Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km J Služba 1/km E Poznámka

787/1 (MdN) 158,970 0,000 0,000

158,970 km/den

Kmen. vůz Služba 1/km S Služba 1/km J Služba 1/km E Poznámka

787/1 (MdN) 158,970 0,000 0,000

158,970 km/den

Linky Prac. den Sobota Neděle Poznámka

Středočeský 193,971 158,970 158,970

Vysočina 8,882 0,000 0,000

Pardubický 1,284 0,000 0,000

Středočeský 237,403 0,000 0,000

Vysočina 5,931 0,000 0,000

Pardubický 0,000 0,000 0,000

MdN

SdN

Celkem za den

Neděle

Celkem za den

Vysvětlivka zkratek krajů: A  Hlavní město Praha, B  Jihomoravský kraj, C  Jihočeský kraj, E  Pardubický kraj, 

H  Královéhradecký kraj, J  Kraj Vysočina, K  Karlovarský kraj, L  Liberecký kraj, M  Olomoucký kraj, P  Plzeňský kraj, 

S  Středočeský kraj, T  Moravskoslezský kraj, U  Ústecký kraj, Z  Zlínský

PRŮMĚRNÝ VÝKON NA JEDNO (V OBLASTI) VOZIDLO DLE TYPU

Výpočet vychází z celkového výkonu všech vozů na všech linkách v provozním dnu děleným počtem těchto vozidel.

Sobota



tarifní 1 3 5 7 9 11
zóna X X X X X X

VDV

6   3:58 A  6:28 A11:08 A13:08 A15:08 A17:08

6   4:04   6:34 11:14 13:14 15:14 17:14

x 6   4:07   6:37 11:17 13:17 15:17 17:17

x 6   4:09   6:39 11:19 13:19 15:19 17:19

x 6   4:11   6:41 11:21 13:21 15:21 17:21

x 7   4:14   6:44 11:24 13:24 15:24 17:24

x 7   4:16   6:46 11:26 13:26 15:26 17:26

7,8 V874   4:20 B  6:50 11:30 13:30 15:30 17:30

  4:20 A  6:50 A11:30 A13:30 A15:30 A17:30

x 7 V874   4:24   6:54 11:34 13:34 15:34 17:34

x 7 V874   4:25   6:55 11:35 13:35 15:35 17:35

x 8 V872   4:28   6:58 11:38 13:38 15:38 17:38

x 8 V872   4:30   7:00 11:40 13:40 15:40 17:40

8 V872   4:32   7:02 11:42 13:42 15:42 17:42

x 8 V872   4:34   7:04 11:44 13:44 15:44 17:44

9 V873   4:37   7:07 11:47 13:47 15:47 17:47

9 V638   4:40   7:10 11:50 13:50 15:50 17:50

9 V638   4:43   7:13 11:53 13:53 15:53 17:53

9 V634   4:51   7:21 K K K K

9 V636   4:58   7:28 11:56 13:56 15:56 17:56

9 V636   5:01   7:31 11:59 13:59 15:59 17:59

x 10 V630   5:04   7:34 12:02 14:02 16:02 18:02

10 V630 K   7:36 K K K K

10 V630 K   7:37 K K K K

10 V630 K   7:38 K K K K

10 V630   5:06   7:39 12:04 14:04 16:04 18:04

10 V630   5:08   7:41 12:06 14:06 16:06 18:06

10 V630   5:09   7:42 12:07 14:07 16:07 18:07

10 V630   5:11   7:44 12:09 14:09 16:09 18:09

10 V630   5:13 K 14:11

10 V630   7:48

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5, 7, 9 a 11 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (od Zruče do Ledče)

 spoj 3, 5, 7, 9 a 11 vyčká v zastávce Uhlířské Janovice,nám. příjezdu spoje linky PID 681 z Kolína max 10min.

 spoj 5, 7 a 9 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (od Čáslavi do Ledče)

 spoj 9 a 11 vyčká v zastávce Uhlířské Janovice,nám. příjezdu spoje linky PID 387 z Prahy max 15 min.

 spoj 11 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 30 min. (od Čáslavi do Ledče)

 Na spoj 3 navazuje v zastávce Zbraslavice,nám. linka PID 805 do Kutné Hory

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2306     Chron.: 500     Zast.: 2157/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

A

B

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Ledeč n.Sáz.,Habrek

Ledeč n.Sáz.,sídliště

Ledeč n.Sáz.,rozc.k žel.st. x

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám.

Ledeč n.Sáz.,Obrváň

Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc.

Bohdaneč,Sáhy

Třebětín

Bělá,Tasice

Bělá

Chřenovice

A

PID

pásmo

tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

LEDEČ N.SÁZ.,PODOLÍ

LEDEČ N.SÁZ.,SÍDL.PLÁCKY

Jedlá

Jedlá,Horečky

Ledeč n.Sáz.,Souboř

Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Sudějov

Chlístovice,Žandov

Chlístovice,Pivnisko

Chlístovice,Vernýřov

Zbraslavice,Rápošov

Zbraslavice,Kateřinky

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,Radvančice,rozc.

Zbraslavice,Radvančice

Bohdaneč,Prostřední Ves

Bohdaneč,u kapličky

Bohdaneč

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Uhlířské Janovice - Zbraslavice - Třebětín - Ledeč nad Sázavou

687

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
tarifní 2 4 6 8 10 12 14
zóna X X X X X X X

VDV

10 V630   6:14 14:37

10 V630   6:16   9:51 12:36 14:39 16:39 18:51

10 V630   6:18   9:53 12:38 14:41 16:41 18:53

10 V630   6:19   9:54 12:39 14:42 16:42 18:54

10 V630   6:21   9:56 12:41 14:44 16:44 18:56

10 V630 K K 12:42 K K K

10 V630 K K 12:43 K K K

10 V630 K K 12:44 K K K

x 10 V630   6:23   9:58 12:46 14:46 16:46 18:58

9 V636   6:26 10:01 12:49 14:49 16:49 19:01

9 V636   6:29 10:04 12:52 14:52 16:52 19:04

9 V634 K K 12:59 14:59 16:59 K

9 V638   6:32 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07

9 V638   6:35 10:10 13:10 15:10 17:10 19:10

9 V873   6:38 10:13 13:13 15:13 17:13 19:13

x 8 V872   6:41 10:16 13:16 15:16 17:16 19:16

8 V872   4:38   6:43 10:18 13:18 15:18 17:18 19:18

x 8 V872   4:40   6:45 10:20 13:20 15:20 17:20 19:20

x 8 V872   4:42   6:47 10:22 13:22 15:22 17:22 19:22

x 7 V874   4:45   6:50 10:25 13:25 15:25 17:25 19:25

x 7 V874   4:46   6:51 10:26 13:26 15:26 17:26 19:26

7,8 V874   4:50   6:55 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30

A  5:00 A  7:15 A10:30 A13:30 A15:30 A17:30 A19:30

x 7   5:04   7:19 10:34 13:34 15:34 17:34 19:34

x 7   5:06   7:21 10:36 13:36 15:36 17:36 19:36

x 6   5:09   7:24 10:39 13:39 15:39 17:39 19:39

x 6   5:11   7:26 10:41 13:41 15:41 17:41 19:41

x 6   5:13   7:28 10:43 13:43 15:43 17:43 19:43

6   5:16   7:31 10:46 13:46 15:46 17:46 19:46

6 B  5:22   7:37 B10:52 B13:52 B15:52 B17:52 B19:52

 na znamení

 jede v pracovních dnech H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2, 4, 6, 8, 10 a 12 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (od Čáslavi do U. Janovic)

 spoj 2, 4, 6, 8, 10, 12 a 14 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 15 min. (od Zruče do U. Janovic)

 spoj 10 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 805 Kutné Hory max. 15 min.

 spoj 14 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 30 min. (od Čáslavi do U. Janovic)

 Na spoj 2 navazuje v zastávce Uhlířské Janovice,nám. linka PID 681 do Kolína

 Na spoj 6, 8, 10, 12 a 14 navazuje v zastávce Uhlířské Janovice,nám. linka PID 487 do Kolína

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2306     Chron.: 500     Zast.: 31373/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

B

B

x

Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc.

Ledeč n.Sáz.,Souboř

Jedlá,Horečky

Jedlá

A

Chlístovice,Vernýřov

Chlístovice,Pivnisko

Chlístovice,Žandov

Sudějov

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl.m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

Zbraslavice,Radvančice

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,Kateřinky

Chřenovice

Bělá

Soft. CHAPS spol. s r.o.

LEDEČ N.SÁZ.,PODOLÍ

Ledeč n.Sáz.,Husovo nám.

Ledeč n.Sáz.,rozc.k žel.st. x

Ledeč n.Sáz.,sídliště

Ledeč n.Sáz.,Habrek

Zbraslavice,Rápošov

Bělá,Tasice

Třebětín

Bohdaneč,Sáhy

Bohdaneč

Bohdaneč,u kapličky

Bohdaneč,Prostřední Ves

Ledeč n.Sáz.,Obrváň

Zbraslavice,Radvančice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Ledeč n.Sáz.,Habrek,rozc.

Uhlířské Janovice - Zbraslavice - Třebětín - Ledeč nad Sázavou

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

687

Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.
Na území Prahy a Středočeského kraje platí Tarif a SPP PID
(www.pid.cz) a na území kraje Vysočina platí Tarif a SPP VDV
(www.kr-vysocina.cz) s územními přesahy platnosti.

Pražská integrovaná doprava (PID)
Veřejná doprava Vysočiny (VDV)

H

příj.
odj.



PD
1
X

7   7:05

x 7   7:07

7   7:11

8   7:15

7   7:22

x 7   7:24

7   7:29

x 7   7:30

x 7   7:33

7   7:35

x 7   7:37

6   7:44

x 6   7:52

x 5   7:54

x 5   7:56

x 5   7:58

5   8:02

5   8:06

5   8:08

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2133     Chron.: 500     Zast.: 6023/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PID

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Úžice,Čekanov,rozc.

Úžice,Radvanice,rozc.

Rataje n.Sáz.,hřbitov

Ledečko

Samopše,Talmberk

KÁCOV,NÁM.

Kácov,Jirsíkova

Kácov,žel.st. x

Zbizuby,Vranice

Zbizuby

Zbizuby,Nechyba

X

x

x

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Podveky

Úžice,Radvanice,Nechybská

Sázava,Klášterní

Sázava,škola

SÁZAVA,AUT.ST. x

Podveky,Ježovice

Rataje n.Sáz.,Podvecká

Rataje n.Sáz.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kácov - Rataje nad Sázavou - Sázava

771

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr PD
2
X

5 12:30

5 12:34

x 5 12:38

x 5 12:40

x 5 12:42

x 6 12:44

6 12:52

x 7 12:59

7 13:01

x 7 13:03

x 7 13:06

7 13:07

x 7 13:11

7 13:13

8 13:20

7 13:24

x 7 13:28

7 13:30

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2133     Chron.: 500     Zast.: 2033/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

pásmo

tarifní

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Zbizuby

Zbizuby,Vranice

Kácov,žel.st. x

PID

Rataje n.Sáz.,hřbitov

Rataje n.Sáz.

Rataje n.Sáz.,Podvecká

Podveky,Ježovice

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SÁZAVA,AUT.ST. x

Sázava,Klášterní

Úžice,Radvanice,Nechybská

Úžice,Radvanice,rozc.

Úžice,Čekanov,rozc.

Samopše,Talmberk

Ledečko

Kácov,Jirsíkova

KÁCOV,NÁM.

Podveky

Zbizuby,Nechyba

x

X

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kácov - Rataje nad Sázavou - Sázava

771

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13
X X X X X X X

5   9:10 13:10 14:10 16:15

x 5   9:14 13:14 14:14 16:19

5   9:15 13:15 14:15 16:20

5   9:18 13:18 14:18 16:23

5   9:21 13:21 16:26

x 6   9:24 13:24 16:29

6   9:25 13:25 16:30

5   9:27 13:27 16:32

x 5   9:29 13:29 16:34

x 5   9:32 13:32 16:37

5   9:33 13:33 16:38

5   9:36 13:36 16:41

5   6:25   9:38 11:25 13:38 14:30 16:43

5 K K K

5   6:29 11:29 14:34

x 5   6:34 11:34 14:39

x 5   6:37 11:37 14:42

x 5   6:40 11:40 14:45

5   6:42 11:42 14:47

x 5   6:43 11:43 14:48

x 5   6:44 11:44 14:49

x 5   6:46 11:46 14:51

x 6   6:50 11:50 14:55

6   6:54 11:54 14:59

x 5   6:57 11:57 15:02

x 5   6:59 11:59 15:04

x 5   7:03 12:03 15:08

x 5,6   7:04 12:04 15:09

x 6   7:05 12:05 15:10

6   7:07 12:07 15:12

x 6   7:09 12:09 15:14

x 6   7:10 12:10 15:15

x 6   7:12 12:12 15:17

6   7:13 12:13 15:18

15:20

x 6 15:22

x 6 15:26

x 6 15:28

x 6 15:32

6 15:35

6 15:38

6 15:41

x 6 15:46

6 15:50

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2114     Chron.: 501     Zast.: 2033/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Skvrňov

Církvice

Vavřinec

Vavřinec,Chmeliště x

PRACOVNÍ DEN (X)

PID

pásmo

tarifní

Uhlířské Janovice,Kolínská

Vavřinec,Žíšov

Vavřinec,Chmeliště x

Uhlířské Janovice,Bláto

Staňkovice

Staňkovice,Ostašov

Staňkovice,Nová Ves

Uhlířské Janovice,škola

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Úžice,Smrk

Úžice,Chrastná

Úžice,Smrk,rozc.

Staňkovice,Smilovice,rozc.

Staňkovice,Chlum

Úžice,Čekanov,Pražská

Úžice,Čekanov,Sázavská

Úžice,Čekanov

Samopše,Talmberk

Úžice

Sázava,Klášterní

Úžice,Nechyba

Úžice,Mělník

Úžice,Benátky

Horní Kruty,Újezdec,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

SÁZAVA,AUT.ST. x

Sázava,Bělokozly,Trucovna

Sázava,Bělokozly

Sázava,Čeřenice

Sázava,Bělokozly

Xaverov,u hřbitova

Xaverov

Choratice

Choratice,rozc.

Sázava,Dojetřice,háj.

Sázava,Dojetřice

Sázava,u Martina

SÁZAVA,AUT.ST. x

Sázava,škola

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sázava - Úžice - Uhlířské Janovice

773

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6
X X X

6

x 6

x 6

x 6

x 6

6

6

6

x 6

6   7:15 12:20

x 6   7:17 12:22

x 6   7:18 12:23

6   7:20 12:25

x 6   7:22 12:27

x 5,6   7:23 12:28

x 5   7:24 12:29

x 5   7:28 12:33

x 5   7:30 12:35

6   7:33 12:38

x 6   7:37 12:42

x 5   7:41 12:46

x 5   7:43 12:48

x 5   7:44 12:49

5   7:45 12:50

x 5   7:47 12:52

x 5   7:50 12:55

x 5   7:53 12:58

5   7:58 13:03

5   8:02 K

5 K K 14:20

5 K K 14:23

x 5 K K 14:24

5   8:04 13:07 14:28

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2114     Chron.: 501     Zast.: 7917/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

x

Sázava,Bělokozly,Trucovna

SÁZAVA,AUT.ST. x

PID

pásmo

tarifní

Úžice,Mělník

Úžice,Nechyba

Sázava,Klášterní

Sázava,škola

Staňkovice,Chlum

Staňkovice,Smilovice,rozc.

Úžice,Smrk,rozc.

Úžice,Chrastná

Staňkovice

Sázava,Bělokozly

Samopše,Talmberk

Úžice,Čekanov

Úžice,Čekanov,Sázavská

Úžice,Čekanov,Pražská

Horní Kruty,Újezdec,rozc.

Úžice,Benátky

SÁZAVA,ČEŘENICE

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Uhlířské Janovice,nám.

Uhlířské Janovice,Kolínská

Vavřinec,Žíšov

Vavřinec,Chmeliště x

Uhlířské Janovice,Bláto

Skvrňov

Církvice

Úžice,Smrk

Úžice

Vavřinec

Vavřinec,Chmeliště x

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Staňkovice,Nová Ves

Staňkovice,Ostašov

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Sázava - Úžice - Uhlířské Janovice

773

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



PD
1
X

8   7:05

8   7:07

x 8   7:10

x 8   7:12

x 8   7:13

x 8   7:15

x 7   7:18

x 8   7:21

x 8   7:23

x 8   7:25

x 8   7:27

8   7:29

8   7:32

8   7:36

8   7:38

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2321     Chron.: 501     Zast.: 9409/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

X

x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Řendějov,Starý Samechov

Řendějov,Nový Samechov

Řendějov

Chabeřice

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,Dubinská

Zruč n.Sáz.,Dubina

Zruč n.Sáz.,Dubina,háj.

Další spoje linky 776 jsou součástí svazku B6 a D3

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Řendějov,Jiřice,rozc.

Řendějov,Jiřice

Řendějov,Jiřice,rozc.

Zbraslavice,Lipina

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

776

PID

pásmo

tarifní

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4
X X

A

8 10:50 16:25

8 10:52 16:27

8 10:55 16:30

x 8 11:03 16:38

x 8 11:08 16:43

x 8 11:11 16:46

x 8 11:13 16:48

x 8 11:15 16:50

x 8 11:16 16:51

8 11:19 16:54

x 8 11:27 17:02

x 8 11:29 17:04

x 9 11:32 17:07

x 9 11:34 17:09

x 9

x 9

x 8

x 8

8

8

8

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 778 do zastávky Zruč n.Sáz.,Sázavan

Graf.: T2321     Chron.: 501     Zast.: 9409/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Další spoje linky 776 jsou součástí svazku B6 a D3

X

x

A

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Dolní Pohleď,Měchonice

Dolní Pohleď,záv.

PD

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

PID

pásmo

Pertoltice,Machovice

tarifní

Pertoltice

Pertoltice,Laziště

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Horka II,Buda

Horka II,Onšovec,rozc.

Horka II,Čejtice,rozc.

Vlastějovice,Milošovice

Dolní Pohleď

Zruč n.Sáz.,nám.

Vlastějovice,Kounice

Vlastějovice,Skala

Vlastějovice x

Vlastějovice,Volavá Lhota

Vlastějovice,Pavlovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Vlastějovice - Zruč nad Sázavou

776

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7
X X X X

8   5:52 14:22 16:22

8   5:54 14:24 16:24

8   5:57 14:27 16:27

x 8   6:02 14:32 16:32

x 8   6:03 14:33 16:33

x 9   6:04 14:34 16:34

x 9   6:05 14:35 16:35

x 9   6:09 11:34 14:39 16:39

x 9   6:11 11:36 14:41 16:41

x 9   6:14 11:39 14:44 16:44

x 9   6:17 11:42 14:47 16:47

x 8   6:21 11:46 14:51 16:51

8   6:24 11:49 14:54 16:54

x 8   6:26 11:51 14:56

x 8   6:28 11:53 14:58

x 8   6:32 11:57 15:02

x 8   6:34 11:59 15:04

x 8   6:36 12:01 15:06

x 7   6:40 12:05 15:10

x 7   6:41 12:06 15:11

7,8 B  6:45 12:10 15:15

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Na spoj 1 navazuje v zastávce Zbraslavice,nám.spoj linky PID 805 do Kutné Hory a spoj linky PID 402 do Čáslavi

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2323     Chron.: 500     Zast.: 9409/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Bohdaneč,Šlechtín

Bohdaneč,Řeplice

B

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

Zbraslavice,Radvančice,rozc.

ZBRASLAVICE,NÁM.

PID

pásmo

Bohdaneč

tarifní

Bohdaneč,u kapličky

Bohdaneč,Prostřední Ves

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Dolní Pohleď

Dolní Pohleď,záv.

Dolní Pohleď,Měchonice

Pertoltice,Laziště

Bohdaneč,Šlechtín

Zbraslavice,Radvančice

Pertoltice

Pertoltice,mlýn

Slavošov,Věžníkov

Zbraslavice,Ostrov

Bohdaneč,prům.areál

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Bohdaneč - Zbraslavice

778

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

7,8 B  8:30 B12:30 15:30

x 7   8:34 12:34 15:34

x 7   8:35 12:35 15:35

x 8   8:39 12:39 15:39

x 8   8:41 12:41 15:41

x 8   8:43 12:43 15:43

x 8   8:47 12:47 15:47

x 8   8:49 12:49 15:49

8   4:51   8:51 12:51 15:51

x 8   4:54   8:54 12:54 15:54

x 9   4:58   8:58 12:58 15:58

x 9   5:01   9:01 13:01 16:01

x 9   5:04   9:04 13:04 16:04

x 9   5:06   9:06 13:06 16:06 17:16

x 9   5:10   9:10 13:10 16:10 17:20

x 9   5:11   9:11 13:11 16:11 17:21

x 8   5:12   9:12 13:12 16:12 17:22

x 8   5:13   9:13 13:13 16:13 17:23

8   5:18   9:18 13:18 16:18 17:28

8   5:21   9:21 13:21 16:21 17:31

8   5:23   9:23 13:23 16:23 17:33

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6 a 8 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 402 max. 10 min.

 spoj 6 a 8 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 805 max. 10 min.

 Na spoj 4 a 6 navazuje v zastávce Dolní Pohleďspoj linky PID 402 do Čáslavi

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2323     Chron.: 500     Zast.: 6962/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

B

x

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

tarifní

Pertoltice

Pertoltice,Laziště

X

Zbraslavice,Ostrov

Slavošov,Věžníkov

Pertoltice,mlýn

PID

pásmo

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZBRASLAVICE,NÁM.

Zbraslavice,Radvančice,rozc.

Zbraslavice,Radvančice

Bohdaneč,Šlechtín

Bohdaneč,Řeplice

Bohdaneč,Šlechtín

Bohdaneč,Prostřední Ves

Dolní Pohleď,Měchonice

Dolní Pohleď,záv.

Dolní Pohleď

Zruč n.Sáz.,nám.

Bohdaneč,u kapličky

Bohdaneč

Bohdaneč,prům.areál

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Bohdaneč - Zbraslavice

778

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
X X X X X X X X X X

A A

7   5:17   6:32   9:32 12:32 13:32 14:52 16:32 17:32

7   5:20   6:35   9:35 12:35 13:35 14:55 16:35 17:35

x 7   5:21   6:36   9:36 12:36 13:36 14:56 16:36 17:36

7   5:22   6:37   9:37 12:37 13:37 14:57 16:37 17:37

7   5:24   6:39   9:39 12:39 13:39 14:59 16:39 17:39

x 7   5:25   6:40   9:40 12:40 13:40 15:00 16:40 17:40

7   5:27   6:42   9:42 12:42 13:42 15:02 16:42 17:42

7   5:29   6:44   9:44 12:44 13:44 15:04 16:44 17:44

x 7   5:31   6:46   9:46 12:46 13:46 15:06 16:46 17:46

x 8   5:33   6:48   9:48 12:48 13:48 15:08 16:48 17:48

x 8   5:34   6:49   9:49 12:49 13:49 15:09 16:49 17:49

8   5:37   6:52   7:05   9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 17:52

8   5:38   6:53   7:06   9:53 12:53 13:53 15:13 16:53 17:53

8   5:39   6:54   7:07   9:54 B12:54 13:54 15:14 16:54 17:54

x 8   4:26   5:42   6:57 K   9:57 K 13:57 15:17 16:57 17:57

x 8 B  4:29   5:45 B  7:00 K B10:00 K B14:00 B15:20 B17:00 B18:00

A  5:45 K A10:00 K A14:00 A15:20 A17:00 A18:00

x 8   5:46 K 10:01 K 14:01 15:21 17:01 18:01

x 8   5:48   7:10 10:03 12:57 14:03 15:23 17:03 18:03

x 8   5:50   7:12 10:05 12:59 14:05 15:25 17:05 18:05

x 8   5:53   7:15 10:08 13:02 14:08 15:28 17:08 18:08

x 8   5:55   7:17 10:10 13:04 14:10 15:30 17:10 18:10

8   5:56   7:18 10:11 13:05 14:11 15:31 17:11 18:11

x 8   5:57   7:19 10:12 13:06 14:12 15:32 17:12 18:12

x 8   5:59   7:21 10:14 13:08 14:14 15:34 17:14 18:14

x 8   6:03   7:25 10:18 13:12 14:18 15:38 17:18 18:18

8   6:04   7:26 B10:19 13:13 B14:19 15:39 17:19 18:19

8   6:06   7:28 10:21 13:15 14:21 15:41 17:21 18:21

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 9, 13, 15, 17 a 19 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 784 ze směru Vrdy max. 10 min. (Brambory - Vlačice)

 spoj 9, 13, 15, 17 a 19 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 784 ze směru Kutná Hora max. 10 min. (Bernardov - Vlačice)

 na spoj 1 a 5 navazuje v zastávce "Horka I" spoj linky PID 784 ve směru "Čáslav,aut.st." (přímý vůz)

 na spoj 5, 9, 13, 15, 17 a 19 navazuje v zastávce "Horka I" spoj linky PID 784 ve směru "Čáslav,aut.st."

 na spoj 9 a 13 navazuje v zastávce "Vrdy,Dolní Bučice" spoj linky PID 784 ve směru "Čáslav,aut.st."

 na spoj 11 navazuje v zastávce "Žehušice" spoj linky PID 783 ve směru "Čáslav,aut.st."

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 784 do zastávky Čáslav,aut.st.

Graf.: T2332     Chron.: 500     Zast.: 2480/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

B

x

A

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

Kutná Hora,Malín,Novodvorská

Nové Dvory

Svatý Mikuláš,rozc.Rohozec

Rohozec,u kostela

Rohozec,u kapličky

Žehušice,ZŠ

Žehušice,ObÚ

PRACOVNÍ DEN (X)

Vrdy,Horní Bučice,rozc.

Vrdy,Dolní Bučice

VRDY,KULT.DŮM

PID

pásmo

tarifní

Žehušice,Bojmany,rozc.

Žehušice

Vrdy,Zbyslav

Vrdy,Zbyslav,u mlýna

Vlačice,Výčapy

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Horka I,Borek

Horka I

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Bílé Podolí,Zaříčany

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

B

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Horka I,rozc.Bojmany

Bílé Podolí,Zaříčany,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Žehušice - Vrdy

782

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18
X X X X X X X X X

A

8   4:24   5:19   6:45   9:39 12:39 13:39 14:59 16:39

8   4:26   5:21   6:47   9:41 12:41 13:41 15:01 16:41

x 8   4:27   5:22   6:48   9:42 12:42 13:42 15:02 16:42

x 8   4:31   5:26   6:52   9:46 12:46 13:46 15:06 16:46

x 8   4:33   5:28   6:54   9:48 12:48 13:48 15:08 16:48

8   4:34   5:29   6:55   9:49 12:49 13:49 15:09 16:49

x 8   4:35   5:30   6:56   9:50 12:50 13:50 15:10 16:50

x 8   4:37   5:32   6:58   9:52 12:52 13:52 15:12 16:52

x 8   4:40   5:35   7:01   9:55 12:55 13:55 15:15 16:55

x 8   4:42   5:37   7:03   9:57 12:57 13:57 15:17 16:57

x 8   4:44   5:39 K   9:59 K 13:59 15:19 16:59

x 8 A  4:45 A  5:40 K A10:00 K A13:00 A14:00 A15:20 A17:00

x 8   4:48   5:43 K 10:03 K 13:03 14:03 15:23 17:03

8   4:51 A  5:46   7:06 A10:06 13:00 A13:06 A14:06 A15:26 A17:06

8   4:52   5:47   7:07 10:07 13:01 13:07 14:07 15:27 17:07

8   4:53   5:48 A  7:08 10:08 B13:02 13:08 14:08 15:28 17:08

x 8   4:56   5:51   7:11 10:11 13:11 14:11 15:31 17:11

x 8   4:57   5:52   7:12 10:12 13:12 14:12 15:32 17:12

x 7   4:59   5:54   7:14 10:14 13:14 14:14 15:34 17:14

7   5:01   5:56   7:16 10:16 13:16 14:16 15:36 17:16

7   5:03   5:58   7:18 10:18 13:18 14:18 15:38 17:18

x 7   5:05   6:00   7:20 10:20 13:20 14:20 15:40 17:20

7   5:06   6:01   7:21 10:21 13:21 14:21 15:41 17:21

7   5:08   6:03   7:23 10:23 13:23 14:23 15:43 17:23

x 7   5:09   6:04   7:24 10:24 13:24 14:24 15:44 17:24

7   5:10   6:05   7:25 10:25 13:25 14:25 15:45 17:25

7   5:13   6:08   7:28 10:28 13:28 14:28 15:48 17:28

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2, 4, 8, 14, 16 a 18 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 784 ze směru Vrdy max. 10 min. (Brambory - Rohozec)

 spoj 4, 8, 12, 14, 16 a 18 vyčká v zastávce Žehušice příjezdu spoje linky 783 ze směru Čáslav max. 10 min.

 spoj 6 vyčká v zastávce Žehušice,ZŠ příjezdu spoje linky 783 ze směru Čáslav max. 10 min.

 spoj 8, 12, 14, 16 a 18 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 784 ze směru Kutná Hora max. 10 min. (Bernardov - Rohozec)

 spoj 12 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 784 ze směru Vrdy (přímý vůz)

 na spoj 10 navazuje v zastávce "Žehušice,ZŠ" spoj linky PID 784 ve směru "Bernardov" (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 783 do zastávky Čáslav,aut.st.

Graf.: T2332     Chron.: 500     Zast.: 7240/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

A

B

x

A

A

PRACOVNÍ DEN (X)

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

PID

pásmo

tarifní

Nové Dvory

Kutná Hora,Malín,Novodvorská

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Žehušice

Žehušice,ObÚ

Žehušice,ZŠ

Rohozec,u kapličky

Rohozec,u kostela

Svatý Mikuláš,rozc.Rohozec

Soft. CHAPS spol. s r.o.

VRDY,KULT.DŮM

Vrdy,Dolní Bučice

Vrdy,Horní Bučice,rozc.

Vlačice,Výčapy

Vrdy,Zbyslav,u mlýna

Vrdy,Zbyslav

Bílé Podolí,Zaříčany,rozc.

Bílé Podolí,Zaříčany

Žehušice,Bojmany,rozc.

Horka I,rozc.Bojmany

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Horka I

Horka I,Borek

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Žehušice - Vrdy

782

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15
X X X X X X X X

A B

8   5:28   6:45   9:40 12:30 13:40 15:05 16:40 17:40

x 8   5:30   6:47   9:42 12:32 13:42 15:07 16:42 17:42

x 8   5:32   6:49   9:44 12:34 13:44 15:09 16:44 17:44

x 8   5:35   6:52   9:47 12:37 13:47 15:12 16:47 17:47

x 8 K K   9:49 12:39 13:49 15:14 16:49 17:49

x 8 K K   9:52 12:42 13:52 15:17 16:52 17:52

8   5:40   6:57   9:55 12:45 13:55 15:20 16:55 17:55

8   5:41   6:58   9:56 12:46 13:56 15:21 16:56 17:56

x 8   5:44   7:01   9:59 12:49 13:59 15:24 16:59 17:59

8 B  5:45   7:02 B10:00 B12:50 B14:00 B15:25 B17:00 18:00

8   7:03 12:51

8 B  7:04 12:52

8 12:53

8 B12:54

x 8 12:57

x 8 13:00

x 8 13:01

x 8 13:02

8 B13:03

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Na spoj 1, 5, 7, 9, 11 a 13 navazuje v zastávce Žehušice linka PID 782 ve směru Kutná Hora

 Na spoj 3 navazuje v zastávce Žehušice,ZŠ linka PID 782 ve směru Vrdy (přímý vůz)

 Na spoj 7 navazuje v zastávce Horka I,Svobodná Ves,horní linka PID 784 ve směru Kutná Hora (přímý vůz)

 pokračuje jako linka 782 do zastávky Vrdy,kult.dům

 pokračuje jako linka 784 do zastávky Kutná Hora,aut.st.

Graf.: T2328     Chron.: 501     Zast.: 7320/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

B

A

ŽEHUŠICE,ZŠ

Žehušice,ObÚ

pásmo

x

X

B

B

PID

Žehušice

Horka I,Borek

Horka I

ŽEHUŠICE

Žehušice,ObÚ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČÁSLAV,AUT.ST.

Čáslav,Chrudimská

Vrdy,Koudelov rozc.

Čáslav,Vrcha

Vlačice,rozc.

Chotusice,Druhanice

Chotusice,k letišti

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Horka I,Svobodná Ves,střed

HORKA I,SVOBODNÁ VES,HORNÍ

Chotusice

Žehušice,u kapličky

B

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Čáslav - Žehušice - Horka I

783

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16
X X X X X X X X

8 A  6:50

x 8   6:51

x 8   6:52

x 8   6:53

x 8   6:56

8 A  6:59

8   7:00

8   7:01

x 8   7:03

x 8   7:04

x 8   7:05

8   7:08 A13:03

8   7:09 13:04

8   4:45   6:10 A  7:10 A10:00 A13:05 A14:00 A15:25 A17:00

x 8   4:46   6:11   7:11 10:01 13:06 14:01 15:26 17:01

8   4:49   6:14   7:14 10:04 13:09 14:04 15:29 17:04

8   4:50   6:15   7:15 10:05 13:10 14:05 15:30 17:05

x 8   4:53   6:18   7:18 10:08 13:13 14:08 15:33 17:08

x 8   4:56   6:21   7:21 10:11 13:16 14:11 15:36 17:11

x 8   4:58   6:23   7:23 10:13 13:18 14:13 15:38 17:13

x 8   5:01   6:26   7:26 10:16 13:21 14:16 15:41 17:16

x 8   5:03   6:28   7:28 10:18 13:23 14:18 15:43 17:18

8   5:05   6:30   7:30 10:20 13:25 14:20 15:45 17:20

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6, 8, 10, 12, 14 a 16 vyčká v zastávce Žehušice příjezdu spoje linky 782 ze směru Kutná Hora max. 15 min.

 spoj 6 vyčká v zastávce Horka I,Svobodná Ves,horní příjezdu spoje linky 784 ze směru Bernardov (přímý vůz)

 spoj 10 vyčká v zastávce Žehušice,ZŠ příjezdu spoje linky 782 ze směru Vrdy (přímý vůz)

Graf.: T2328     Chron.: 501     Zast.: 7209/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

A

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

Čáslav,Vrcha

Žehušice,ObÚ

Vrdy,Koudelov rozc.

Čáslav,Chrudimská

Rohozec,u kapličky

Rohozec,u kostela

Rohozec,u kapličky

ŽEHUŠICE,ZŠ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

HORKA I,SVOBODNÁ VES,HORNÍ

Horka I,Svobodná Ves,střed

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Horka I

Horka I,Borek

Žehušice

ČÁSLAV,AUT.ST.

ŽEHUŠICE

Žehušice,u kapličky

Chotusice

Chotusice,k letišti

Chotusice,Druhanice

Vlačice,rozc.

Žehušice,ZŠ

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Žehušice,ObÚ

Čáslav - Žehušice - Horka I

783

PID

pásmo

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19
X X X X X X X X X X

A

x 7 14:38 16:18

7 14:40 16:20

7 14:41 16:21

7   5:40   6:10   9:25 12:25 13:25 14:45 16:25 17:35

7   5:43   6:13   9:28 12:28 13:28 14:48 16:28 17:38

x 7   5:44   6:14   9:29 12:29 13:29 14:49 16:29 17:39

7   5:45   6:15   9:30 12:30 13:30 14:50 16:30 17:40

7   5:47   6:17   9:32 12:32 13:32 14:52 16:32 17:42

x 7   5:48   6:18   9:33 12:33 13:33 14:53 16:33 17:43

7   5:50   6:20   9:35 12:35 13:35 14:55 16:35 17:45

7   5:52   6:22   9:37 12:37 13:37 14:57 16:37 17:47

x 7   5:54   6:24   9:39 12:39 13:39 14:59 16:39 17:49

x 7   5:55   6:25   9:40 12:40 13:40 15:00 16:40 17:50

7   5:57   6:27   9:42 12:42 13:42 15:02 16:42 17:52

x 8   5:59   6:29   9:44 12:44 13:44 15:04 16:44 17:54

8   6:00   6:30   9:45 12:45 13:45 15:05 16:45 17:55

8   6:03   6:33   9:48 12:48 13:48 15:08 16:48 17:58

x 8   6:05   6:35   9:50 12:50 13:50 15:10 16:50 18:00

x 8   6:07   6:37   9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 18:02

x 8   6:09   6:39   9:54 12:54 13:54 15:14 16:54 18:04

x 8   6:11   6:41   9:56 12:56 13:56 15:16 16:56 18:06

x 8   6:13   6:43   9:58 12:58 13:58 15:18 16:58 18:08

x 8   4:30   6:15   6:45 A  7:00 A10:00 A13:00 A14:00 A15:20 A17:00 A18:10

x 8   4:31   6:16   6:46   7:01 10:01 13:01 14:01 15:21 17:01 18:11

x 8   4:32   6:17   6:47   7:02 10:02 13:02 14:02 15:22 17:02 18:12

8   4:33   6:18 B  6:48   7:03 10:03 13:03 14:03 15:23 17:03 18:13

x 9   4:35   6:20   7:05 10:05 13:05 14:05 15:25 17:05 18:15

x 9   4:36   6:21   7:06 10:06 13:06 14:06 15:26 17:06 18:16

x 9   4:38   6:23   7:08 10:08 13:08 14:08 15:28 17:08 18:18

9   4:40   6:25   7:10 10:10 13:10 14:10 15:30 17:10 18:20

9   4:42   6:27 K 10:12 13:12 K K 17:12 18:23

9   4:45 K 10:15 13:15 K K 17:15

9   4:49   7:14 10:19 13:19 14:14 15:34 17:19

x 9   4:50   7:15 10:20 13:20 14:15 15:35 17:20

x 9   4:53   7:18 10:23 13:23 14:18 15:38 17:23

x 8   4:57   7:22 10:27 13:27 14:22 15:42 17:27

8   5:00   7:25 10:30 13:30 14:25 15:45 17:30

x 8   5:02   7:27 10:32 14:27 15:47

x 8   5:04   7:29 10:34 14:29 15:49

x 8   5:06   7:31 10:36 14:31 15:51

8 B  5:08   7:33 10:38 14:33 15:53

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 7, 9, 11, 13, 15, 17 a 19 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 782 ze směru Kutná Hora max. 10 min. (Rohozec - Brambory)

 spoj 7, 9, 11, 13, 15, 17 a 19 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 782 ze směru Vrdy max. 10 min. (Vlačice - Brambory)

 spoj 7 vyčká v zastávce Bernardov příjezdu spoje linky 803 max. 5 min.

 na spoj 1 navazuje v zastávce "Čáslav,aut.st." spoj linky PID 705 ve směru "Kutná Hora a Kolín"

 Na spoj 5 navazuje v zastávce Horka I,Svobodná Ves,horní linka PID 783 ve směru Čáslav (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 783 do zastávky Čáslav,aut.st.

Graf.: T2332     Chron.: 501     Zast.: 7337/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

Svatý Mikuláš,Sulovice

Horušice

Horka I,Borek,rozc.

Horka I

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Horka I,Svobodná Ves,střed

Horka I,Svobodná Ves,horní

Brambory

Brambory,Koukalka

Bílé Podolí,Pazderna

Bílé Podolí

A

B

B

x

A

A

tarifní

Vrdy,Horní Bučice

Vrdy,Koudelov rozc.

Čáslav,Chrudimská

ČÁSLAV,AUT.ST.

PID

pásmo

Bílé Podolí

Starkoč

Starkoč,rozc.

Bílé Podolí,Lovčice

Vrdy,Dolní Bučice,rozc.Vinice

VRDY,DOLNÍ BUČICE

SEMTĚŠ

Záboří n.L.,Habrkovice,rozc.

Kobylnice

Bernardov

Kobylnice,rozc.

Svatý Mikuláš,Lišice,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KUTNÁ HORA,ŽIŽKOV,FUČÍKOVA

Kutná Hora,Žižkov,Kremnická

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

Kutná Hora,Malín,Novodvorská

Nové Dvory

Svatý Mikuláš,rozc.Rohozec

Svatý Mikuláš,zámek Kačina

Svatý Mikuláš

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Horka I - Vrdy - Čáslav

784

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26
X X X X X X X X X X X X X

A

8   5:12   9:27 12:27 14:42 16:27

x 8   5:14   9:29 12:29 14:44 16:29

x 8   5:16   9:31 12:31 14:46 16:31

x 8   5:18   9:33 12:33 14:48 16:33

8   5:20   9:35 12:35 A13:30 14:50 16:35 A17:35

x 8   5:23   9:38 12:38 13:33 14:53 16:38 17:38

x 9   5:27   9:42 12:42 13:37 14:57 16:42 17:42

x 9   5:30   9:45 12:45 13:40 15:00 16:45 17:45

9   5:31   9:46 12:46 13:41 15:01 16:46 17:46

9   5:35   9:50 12:50 13:45 15:05 16:50 17:50

9   4:33 K   6:48 K K 13:48 15:08 K K

9   4:35 K   6:50 K K 13:50 15:10 K K

x 9   4:37   5:37   6:52   9:52 12:52 13:52 15:12 16:52 17:52

x 9   4:39   5:39   6:54   9:54 12:54 13:54 15:14 16:54 17:54

x 9   4:40   5:40   6:55   9:55 12:55 13:55 15:15 16:55 17:55

8   4:42   5:42   6:57   9:57 12:57 A13:05 13:57 15:17 16:57 17:57

x 8   4:43   5:43   6:58   9:58 12:58 13:06 13:58 15:18 16:58

x 8   4:44   5:44   6:59   9:59 12:59 13:07 13:59 15:19 16:59

x 8 A  4:45 A  5:45 A  7:00 A10:00 B13:00 A13:08 A14:00 A15:20 A17:00

x 8   4:47   5:47   7:02 10:02 13:10 14:02 15:22 17:02

x 8   4:49   5:49   7:04 10:04 13:12 14:04 15:24 17:04

x 8   4:51   5:51   7:06 10:06 13:14 14:06 15:26 17:06

x 8   4:53   5:53   7:08 10:08 13:16 14:08 15:28 17:08

x 8   4:55   5:55   7:10 10:10 13:18 14:10 15:30 17:10

8   4:57   5:57   7:12 10:12 13:20 B14:12 15:32 17:12

8   5:00   6:00   7:15 10:15 13:23 14:15 15:35 17:15

x 8   5:01   6:01   7:16 10:16 13:24 14:16 15:36 17:16

7   5:03   6:03   7:18 10:18 13:26 14:18 15:38 17:18

x 7   5:05   6:05   7:20 10:20 13:28 14:20 15:40 17:20

x 7   5:06   6:06   7:21 10:21 13:29 14:21 15:41 17:21

7   5:08   6:08   7:23 10:23 13:31 14:23 15:43 17:23

7   5:10   6:10   7:25 10:25 13:33 14:25 15:45 17:25

x 7   5:12   6:12   7:27 10:27 13:35 14:27 15:47 17:27

7   5:13   6:13   7:28 10:28 13:36 14:28 15:48 17:28

7   5:15   6:15   7:30   7:40 10:30 13:38 14:30 15:50 17:30

x 7   5:16   6:16   7:31   7:41 10:31 13:39 14:31 15:51 17:31

7   5:17   6:17   7:32   7:42 10:32 13:40 14:32 15:52 17:32

7   5:20   6:20   7:35   7:45 10:35 13:43 14:30 14:35 15:55 16:10 17:35

7   7:39   7:49 14:34 16:14

7   7:40   7:50 14:35 16:15

x 7   7:42   7:52 14:37 16:17

Graf.: T2332     Chron.: 501     Zast.: 7320/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

tarifní

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

Kutná Hora,Žižkov,Kremnická

KUTNÁ HORA,ŽIŽKOV,FUČÍKOVA

PID

pásmo

Svatý Mikuláš,rozc.Rohozec

Nové Dvory

Kutná Hora,Malín,Novodvorská

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Bernardov

Kobylnice

Záboří n.L.,Habrkovice,rozc.

Svatý Mikuláš

Svatý Mikuláš,zámek Kačina

Horka I,Borek,rozc.

Horušice

Svatý Mikuláš,Sulovice

Svatý Mikuláš,Lišice,rozc.

Kobylnice,rozc.

Brambory

Horka I,Svobodná Ves,horní

Horka I,Svobodná Ves,střed

Horka I,Svobodná Ves,dolní

Horka I

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ČÁSLAV,AUT.ST.

Čáslav,Chrudimská

Vrdy,Koudelov rozc.

Vrdy,Horní Bučice

VRDY,DOLNÍ BUČICE

Vrdy,Dolní Bučice,rozc.Vinice

Bílé Podolí,Lovčice

Starkoč,rozc.

Starkoč

Bílé Podolí

SEMTĚŠ

Bílé Podolí

Bílé Podolí,Pazderna

Brambory,Koukalka

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Horka I - Vrdy - Čáslav

784

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 spoj 2, 4, 6, 10, 14, 18, 20 a 24 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 782 ze směru Vrdy max. 10 min. (Vlačice - Bernardov)

 spoj 6, 10, 14, 18, 20 a 24 vyčká v zastávce Horka I příjezdu spoje linky 782 ze směru Kutná Hora max. 10 min. (Rohozec - Bernardov)

 spoj 14 vyčká v zastávce Horka I,Svobodná Ves,horní příjezdu spoje linky 783 ze směru Žehušice (přímý vůz)

 spoj 18 vyčká v zastávce Vrdy,Dolní Bučice příjezdu spoje linky 781 ze směru Čáslav max. 15 min.

 spoj 26 vyčká v zastávce Vrdy,Dolní Bučice příjezdu spoje linky 710 ze směru Čáslav max. 15 min.

 na spoj 12 navazuje v zastávce Horka I spoj linky PID 782 ve směru "Kutná Hora,aut.st." (přímý vůz)

 na spoj 18 navazuje v zastávce "Bernardov" spoj linky PID 803 ve směru "Chvaletice"

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 782 do zastávky Kutná Hora,aut.st.

Graf.: T2332     Chron.: 501     Zast.: 7320/6     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

A

A

A

B

B

x

A

Stránka 2 / 2

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Horka I - Vrdy - Čáslav

784

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21
X X X X X X X X X X X

7   5:52 10:53 12:57 13:57 14:57 17:00

x 7   5:54 10:55 12:59 13:59 14:59 17:02

x 7   5:56 10:57 13:01 14:01 15:01 17:04

x 7   5:58 10:59 13:03 14:03 15:03 17:06

7   5:59 11:00 13:04 14:04 15:04 17:07

x 7   6:04 11:05 13:09 14:09 15:09 17:12

x 7   6:06 11:07 13:11 14:11 15:11 17:14

7   4:08   6:08 11:09 13:13 14:13 15:13 17:16

7   4:12   6:12 11:13 13:17 15:17

x 7 K K 11:15 K K

x 7 K K 11:16 K K

7 K K 11:17 K K

x 7 K K 11:18 K K

x 7 K K 11:19 K K

7   4:16   6:16 11:21 13:21 15:21

x 7   4:19   6:19 11:24 13:24 15:24

x 7   4:23   6:23 11:28 13:28 15:28

x 7   4:28   6:28 11:33 13:33 15:33

x 6   4:29   6:29 11:34 13:34 15:34

x 6   4:31   6:31 11:36 13:36 15:36

x 6   4:37   6:37 K K K

x 6   4:40   6:40 11:40 13:40 15:40

x 6   4:42   6:42 11:42 13:42 15:42

x 6   4:47   6:47 11:47 13:47 15:47

6   4:48   6:48 11:48 13:48 15:48

x 6   4:53   6:53 11:53 13:53 15:53

x 6   4:54   6:54 11:54 13:54 15:54

x 6   4:56   6:56 11:56 13:56 15:56

x 6   4:58   6:58 11:58 13:58 15:58

6 B  5:00 B  7:00 B12:00 B14:00 B16:00

A  5:00 A  7:00 A  9:30 A12:00 A14:00 A16:00

x 6   5:02   7:02   9:32 12:02 14:02 16:02

x 7   5:04   7:04   9:34 12:04 14:04 16:04

x 7   5:08   7:08   9:38 12:08 14:08 16:08

7   5:10   7:10   9:40 12:10 14:10 16:10

7   5:11   7:11   9:41 12:11 14:11 16:11

7   5:15   6:15   7:15   9:45 12:15 13:15 14:15 16:15

x 7   5:18   6:18   7:18   9:48 12:18 13:18 14:18 16:18

7   5:22   6:22   7:22   9:52 12:22 13:22 14:22 16:22

6   5:24   6:24   7:24   9:54 12:24 13:24 14:24 16:24

x 6   5:31   6:31   7:31 10:01 12:31 13:31 14:31 16:31

x 6   5:32   6:32   7:32 10:02 12:32 13:32 14:32 16:32

x 6   5:33   6:33   7:33 10:03 12:33 13:33 14:33 16:33

6   5:34   6:34   7:29   7:34 10:04 12:34 13:34 14:34 16:34
6 K K   7:31   7:36 K K K K K

6 K K   7:32   7:37 K K K K K

6 K K   7:33   7:38 K K K K K

6 K K   7:34   7:39 K K K K K

6   5:36   6:36   7:37   7:42 10:06 12:36 13:36 14:36 16:36

Graf.: T2307     Chron.: 500     Zast.: 6023/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

PID

pásmo

tarifní

Kolín,Tylova
Kolín,U Červených

Kolín,Družstevní dům

Kolín,banka

Kutná Hora,Žižkov,Kremnická

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

Kutná Hora,aut.st.

Kolín,poliklinika

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Hlouška,Seifertovy sady

Grunta

Libenice

Kolín,Kablo

Kolín,místní dráha x

Kolín,Tesla

Malešov

Malešov,Bilejov

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Chlístovice

Malešov,Týniště x

Malešov,Maxovna

Malešov,Dubina

Malešov,žel.st. x

Chlístovice,Kralice

Chlístovice,Všesoky

Chlístovice,Chroustkov

Chlístovice,Zdeslavice

Chlístovice,křiž.

Čestín

Čestín,Morány

Čestín,Kamenná Lhota

Chlístovice,Pivnisko,rozc.

Chlístovice,Svatý Jan

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

KÁCOV,NÁM.

Kácov,žel.zast. x

Kácov,Račíněves

Čestín,Čábelice

Čestín,Polipsy

Čestín,Kasanice,rozc.

Čestín,u mlýna

Čestín

Čestín,Čenovice

Čestín,Čenovice,rozc.

Čestín,Kněž,rozc.

Čestín,Kněž

Čestín,Kněž,rozc.

Čestín,Čenovice,rozc.

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kácov - Malešov - Kutná Hora - Kolín

785

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 spoj 1, 9, 11, 15 a 19 vyčká v zastávce Malešov příjezdu spoje linky 746 z Uhlířských Janovic max. 10 min. (Uhlířské Janovice - Kutná Hora)

 spoj 7, 9, 11, 15 a 19 vyčká v zastávce Malešov příjezdu spoje linky 746 z Čáslavi  max. 10 min. (Čáslav - Kutná Hora)

 Na spoj 1 a 7 navazuje v zastávce Malešov linka PID 746 směr Čáslav

 Na spoj 9, 11, 15 a 19 navazuje v zastávce Malešov linka PID 746 směr Čáslav i Uhlířské Janovice

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2307     Chron.: 500     Zast.: 6023/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

B

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

B

Kácov - Malešov - Kutná Hora - Kolín

785

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18
X X X X X X X X X

6   5:44   7:04   8:54 11:24 13:24 14:24 15:24 17:24

6   5:46   7:06   8:56 11:26 13:26 14:26 15:26 17:26

x 6   5:47   7:07   8:57 11:27 13:27 14:27 15:27 17:27

x 6   5:48   7:08   8:58 11:28 13:28 14:28 15:28 17:28

x 6   5:49   7:09   8:59 11:29 13:29 14:29 15:29 17:29

6   5:56   7:16   9:06 11:36 13:36 14:36 15:36 17:36

7   5:58   7:18   9:08 11:38 13:38 14:38 15:38 17:38

x 7   6:02   7:22   9:12 11:42 13:42 14:42 15:42 17:42

7   6:05   7:25   9:15 11:45 13:45 14:45 15:45 17:45

  8:15   9:15 11:45 13:45 15:45 17:45

7   8:19   9:19 11:49 13:49 15:49 17:49

7   8:20   9:20 11:50 13:50 15:50 17:50

x 7   8:22   9:22 11:52 13:52 15:52 17:52

x 7   8:26   9:26 11:56 13:56 15:56 17:56

x 6   8:28   9:28 11:58 13:58 15:58 17:58

6   8:30 B  9:30 B12:00 B14:00 B16:00 B18:00

A  9:30 A12:00 A14:00 A16:00 A18:00

x 6   9:32 12:02 14:02 16:02 18:02

x 6   9:34 12:04 14:04 16:04 18:04

x 6   9:36 12:06 14:06 16:06 18:06

x 6   9:37 12:07 14:07 16:07 18:07

6   9:42 12:12 14:12 16:12 18:12

x 6   9:43 12:13 14:13 16:13 18:13

x 6   9:48 12:18 14:18 16:18 18:18

x 6   9:50 12:20 14:20 16:20 18:20

x 6 K K K 16:23 K

x 6   9:54 12:24 14:24 16:29 18:24

x 6   9:56 12:26 14:26 16:31 18:26

x 7   9:57 12:27 14:27 16:32 18:27

x 7 10:02 12:32 14:32 16:37 18:32

x 7 10:06 12:36 14:36 16:41 18:36

7 10:09 12:39 14:39 16:44 18:39

7 K K K K K

x 7 K K K K K

x 7 K K K K K

7   6:41 K K K K K

x 7   6:42 K K K K K

x 7   6:43 K K K K K

7   6:45 K K K K K

7   6:49 K K K K K

x 7   6:51 10:11 12:41 14:41 16:46 18:41

x 7   6:53 10:13 12:43 14:43 16:48 18:43

7   6:58 10:18 12:48 14:48 16:53 18:48

x 7   6:59 10:19 12:49 14:49 16:54 18:49
x 7   7:01 10:21 12:51 14:51 16:56 18:51

x 7   7:03 10:23 12:53 14:53 16:58 18:53

7   7:05 10:25 12:55 14:55 17:00 18:55

Graf.: T2307     Chron.: 500     Zast.: 2816/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Čestín,Čábelice
Kácov,Račíněves

PID

pásmo

Čestín

Čestín,u mlýna

Čestín,Kasanice,rozc.

Čestín,Polipsy

Čestín,Kamenná Lhota

Čestín,Morány

Čestín

Čestín,Čenovice

Čestín,Čenovice,rozc.

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

Kácov,žel.zast. x

KÁCOV,NÁM.

Čestín,Kněž,rozc.

Čestín,Kněž

Čestín,Kněž,rozc.

Čestín,Čenovice,rozc.

Čestín,Čenovice

Chlístovice,Chroustkov

Chlístovice,Všesoky

Chlístovice,Kralice

Chlístovice,Svatý Jan

Chlístovice,Pivnisko,rozc.

Malešov,Maxovna

Malešov,Týniště x

Chlístovice

Chlístovice,křiž.

Chlístovice,Zdeslavice

Malešov,Bilejov

Malešov

Malešov,žel.st. x

Malešov,Dubina

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Kolín,Tylova

Kolín,Tesla

Kolín,místní dráha x

Kolín,Kablo

Libenice

Grunta

Kutná Hora,Hlouška,Seifertovy sady

Kutná Hora,aut.st.

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

Kutná Hora,Žižkov,Kremnická

Kutná Hora,Vrchlice,Táborská

Kutná Hora,Poličany

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kácov - Malešov - Kutná Hora - Kolín

785

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 spoj 8, 10, 12, 16 a 18 vyčká v zastávce Malešov příjezdu spoje linky 746 z Čáslavi max. 10 min. (Čáslav - Kácov)

 spoj 8, 10, 12 a 16 vyčká v zastávce Malešov příjezdu spoje linky 746 z Uhlířských Janovic max. 10 min. (Uhlířské Janovice - Kácov)

 Na spoj 8, 10, 12 a 16 navazuje v zastávce Malešov linka PID 746 směr Čáslav i Uhlířské Janovice

 Na spoj 18 navazuje v zastávce Malešov linka PID 746 směr Uhlířské Janovice

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2307     Chron.: 500     Zast.: 2816/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

x

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

B

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

B

Kácov - Malešov - Kutná Hora - Kolín

785

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9
X X X X X

7   5:35 11:35 13:35 15:35 17:45

7   5:38 11:38 13:38 15:38 17:48

x 7   5:39 11:39 13:39 15:39 17:49

7   5:40 11:40 13:40 15:40 17:50

x 7   5:43 11:43 13:43 15:43 17:53

x 7   5:45 11:45 K 15:45 17:55

x 7   5:47 11:47 K 15:47 17:57

x 7   5:48 11:48 K 15:48 17:58

x 7   5:50 11:50 K 15:50 18:00

x 7 K K 13:48 K K

7   5:53 A11:53 A13:53 A15:53 18:03

x 7   5:54 11:54 13:54 15:54 18:04

x 7   5:55 11:55 13:55 15:55 18:05

x 7   5:57 11:57 13:57 15:57 18:07

x 7   5:59 11:59 13:59 15:59 18:09

x 7   6:00 12:00 14:00 16:00 18:10

x 6   6:01 12:01 14:01 16:01 18:11

6   6:03 12:03 14:03 16:03 18:13

x 6   6:07 12:07 14:07 16:07 18:17

x 6   6:08 12:08 14:08 16:08 18:18

x 6   6:09 12:09 14:09 16:09 18:19

x 7   6:11 12:11 14:11 16:11 18:21

x 7   6:12 12:12 14:12 16:12 18:22

7   6:13 12:13 14:13 16:13 18:23

7   6:15 12:15 14:15 16:15 18:25

x 7   6:19 12:19 14:19 16:19 18:29

x 7   6:22 12:22 14:22 16:22 18:32

7   6:24 12:24 14:24 16:24 18:34

x 7   6:27 12:27 14:27 16:27 18:37

x 7   6:30 12:30 14:30 16:30 18:40

7   6:32 12:32 14:32 16:32 18:42

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5 a 7 vyčká v zastávce Křesetice příjezdu spoje linky 746 max. 15 min.

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 2480/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

PID

Petrovice I,Újezdec

Paběnice

PABĚNICE,OBÚ

Červené Janovice,škola

Petrovice I,rozc.

Petrovice I

Úmonín,Lomeček

Úmonín,Lomeček,rozc.

Červené Janovice,Lány

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Úmonín,Lomec

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Červené Janovice,Plhov

pásmo

Křesetice,Krupá

Křesetice,Chrást,rozc.

Křesetice,Chrást

Úmonín,Hájek

Úmonín

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

Kutná Hora,Poličany,rozc.

Kutná Hora,Perštejnec

Křesetice

Křesetice,u rybníku

Křesetice,Bykánec

Červené Janovice

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Červené Janovice - Paběnice

786

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

A

7   4:16   6:36 12:36 14:36

x 7   4:18   6:38 12:38 14:38

x 7   4:21   6:41 12:41 14:41

7   4:24   5:44   6:44 12:44 14:44

x 7   4:26   5:46   6:46 12:46 14:46

x 7   4:29   5:49   6:49 12:49 14:49

7   4:33   5:53   6:53 12:53 14:53

7   4:35   5:55   6:55 12:55 14:55

x 7   4:36   5:56   6:56 12:56 14:56

x 7   4:37   5:57   6:57 12:57 14:57

x 6   4:39   5:59   6:59 12:59 14:59

x 6   4:40   6:00   7:00 13:00 15:00

x 6   4:41   6:01   7:01 13:01 15:01

6   4:45   6:05   7:05 13:05 15:05

x 6   4:47   6:07   7:07 13:07 15:07

x 7   4:48   6:08   7:08 13:08 15:08

x 7   4:49   6:09   7:09 13:09 15:09

x 7   4:51   6:11   7:11 13:11 15:11

x 7   4:53   6:13   7:13 13:13 15:13

x 7   4:54   6:14   7:14 13:14 15:14

7   4:55   6:15   7:15 13:15 15:15

x 7 K K   7:20 K K

x 7   4:58   6:18 K 13:18 15:18

x 7   5:00   6:19 K 13:20 15:20

x 7   5:01 K 13:21 15:21

x 7   5:03 K 13:23 15:23

x 7   5:05   7:25 13:25 15:25

7   5:08   7:28 13:28 15:28

x 7   5:09   7:29 13:29 15:29

7   5:10   7:30 13:30 15:30

7   5:13   7:33 13:33 15:33

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 na spoj 4 navazuje v zast. Kutná Hora,Karlov,celní úřad linka PID 805 směr Kolín,nádraží (přímý spoj)

 pokračuje jako linka 805 do zastávky Kolín,nádraží

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 7800/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

pásmo

x

X

B

A

Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

PID

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Úmonín

Úmonín,Hájek

Křesetice,Chrást

Křesetice,Chrást,rozc.

Křesetice,Krupá

Křesetice,Bykánec

Křesetice,u rybníku

Křesetice

Kutná Hora,Perštejnec

Kutná Hora,Poličany,rozc.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

PABĚNICE,OBÚ

Paběnice

Petrovice I,Újezdec

PETROVICE I

Petrovice I,rozc.

Červené Janovice,Plhov

Červené Janovice

Červené Janovice,škola

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Červené Janovice,Lány

Úmonín,Lomeček,rozc.

Úmonín,Lomeček

Úmonín,Lomec

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Červené Janovice - Paběnice

786

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 11 13 15 19 7 9 17
X X X X X X X 6+ 6+ 6+

H H H H H H H

6   4:29   6:17 A  8:55 A12:30 A15:30 A18:30 A  9:55 A12:25 A16:25

6   4:34   6:22   9:00 12:35 15:35 18:35 10:00 12:30 16:30

x 7   4:39   6:27   9:05 12:40 15:40 18:40 10:05 12:35 16:35

x 7   4:40   6:28   9:06 12:41 15:41 18:41 10:06 12:36 16:36

x 7   4:43   6:31   9:09 12:44 15:44 18:44 10:09 12:39 16:39

x 7   4:44   6:32   9:10 12:45 15:45 18:45 10:10 12:40 16:40

x 7   4:46   6:34   9:12 12:47 15:47 18:47 10:12 12:42 16:42

x 7   4:48   6:36   9:14 12:49 15:49 18:49 10:14 12:44 16:44

7   4:50   6:38   9:16 12:51 14:20 15:51 18:51 10:16 12:46 16:46

7   4:54   9:20 12:55 K 15:55 18:55 K K K

x 7   4:56   9:22 12:57 14:22 15:57 18:57 10:18 12:48 16:48

x 7   4:57   9:23 12:58 14:23 15:58 18:58 10:19 12:49 16:49

x 8   5:02   9:28 13:03 14:28 16:03 19:03 10:24 12:54 16:54

x 8   5:05   9:31 13:06 14:31 16:06 19:06 10:27 12:57 16:57

8   5:07   9:33 13:08 14:33 16:08 19:08 10:29 12:59 16:59

x 8   5:09   9:35 13:10 14:35 16:10 19:10 10:31 13:01 17:01

x 8   5:11   9:37 13:12 14:37 16:12 19:12 10:33 13:03 17:03

x 8   5:14   9:40 13:15 14:40 16:15 19:15 10:36 13:06 17:06

x 8   5:15   9:41 13:16 14:41 16:16 19:16 10:37 13:07 17:07

x 8   5:16   9:42 13:17 14:42 16:17 19:17 10:38 13:08 17:08

8   5:17   9:43 13:18 14:43 16:18 19:18 10:39 13:09 17:09

8   5:20   9:46 13:21 14:46 16:21 19:21 10:42 13:12 17:12

8   5:22   9:48 13:23 14:48 16:23 19:23 10:44 13:14 17:14

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 5, 7, 9, 11, 15, 17 a 19 vyčká v zastávce Uhlířské Janovice,Náměstí příjezdu spoje linky PID 387 z Prahy max 15 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2478,T2478,T2478     Chron.: 500     Zast.: 2157/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Uhlířské Janovice - Čestín - Zruč nad Sázavou

787

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Soft. CHAPS spol. s r.o.

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

Uhlířské Janovice,Janovická Lhota

Petrovice II,Staré Nespeřice

Petrovice II,Stará Huť

Čestín,Milotice

Čestín,Čentice

Čestín,Kasanice,rozc.

Zruč n.Sáz.,rozhledna Babka

Zruč n.Sáz.,Nový hřbitov

Čestín,u mlýna

Čestín

Čestín,Čenovice

Čestín,Čenovice,rozc.

Řendějov,Jiřice

Čestín,Kněž,rozc.

Řendějov,Starý Samechov

Zruč n.Sáz.,Dubinská

Zruč n.Sáz.,nám.

A

x

SOBOTA (6) a NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

6

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

PID

pásmo

Řendějov,Nový Samechov

Řendějov

Řendějov,Nový Samechov

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný směr
2 4 6 12 14 20 22 8 16 24 10 18 26
X X X X X X X 6 6 6 + + +

H H H H H H H

8   5:22   6:42 11:37 14:17 16:27 17:15 10:46 14:46 17:16 10:46 15:21 17:16

8   5:24   6:44 11:39 14:19 16:29 17:17 10:48 14:48 17:18 10:48 15:23 17:18

8   5:27   6:47 11:42 14:22 16:32 17:20 10:51 14:51 17:21 10:51 15:26 17:21

x 8   5:28   6:48 11:43 14:23 16:33 17:21 10:52 14:52 17:22 10:52 15:27 17:22

x 8   5:29   6:49 11:44 14:24 16:34 17:22 10:53 14:53 17:23 10:53 15:28 17:23

x 8   5:30   6:50 11:45 14:25 16:35 17:23 10:54 14:54 17:24 10:54 15:29 17:24

x 8   5:33   6:53 11:48 14:28 16:38 17:26 10:57 14:57 17:27 10:57 15:32 17:27

x 8   5:35   6:55 11:50 14:30 16:40 17:28 10:59 14:59 17:29 10:59 15:34 17:29

8   5:37   6:57 11:52 14:32 16:42 17:30 11:01 15:01 17:31 11:01 15:36 17:31

x 8   5:39   6:59 11:54 14:34 16:44 17:32 11:03 15:03 17:33 11:03 15:38 17:33

x 8   5:42   7:02 11:57 14:37 16:47 17:35 11:06 15:06 17:36 11:06 15:41 17:36

x 7   5:47   7:07 12:02 14:42 16:52 17:40 11:11 15:11 17:41 11:11 15:46 17:41

x 7   5:48   7:08 12:03 14:43 16:53 17:41 11:12 15:12 17:42 11:12 15:47 17:42

7   5:50   7:10 12:05 14:45 16:55 K K K K K K K

7   4:08   5:54   7:14 12:09 14:49 16:59 17:43 11:14 15:14 17:44 11:14 15:49 17:44

x 7   4:10   5:56   7:16 12:11 14:51 17:01 11:16 15:16 17:46 11:16 15:51 17:46

x 7   4:12   5:58   7:18 12:13 14:53 17:03 11:18 15:18 17:48 11:18 15:53 17:48

x 7   4:14   6:00   7:20 12:15 14:55 17:05 11:20 15:20 17:50 11:20 15:55 17:50

x 7   4:15   6:01   7:21 12:16 14:56 17:06 11:21 15:21 17:51 11:21 15:56 17:51

x 7   4:18   6:04   7:24 12:19 14:59 17:09 11:24 15:24 17:54 11:24 15:59 17:54

x 7   4:19   6:05   7:25 12:20 15:00 17:10 11:25 15:25 17:55 11:25 16:00 17:55

6   4:24   6:10   7:30 12:25 15:05 17:15 11:30 15:30 18:00 11:30 16:05 18:00

6 B  4:29 B  6:15   7:35 12:30 15:10 B17:20 B11:35 B15:35 B18:05 B11:35 B16:10 B18:05

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu +  jede v neděli a ve státem uznané svátky

H  Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 Na spoj 2, 4, 8, 10, 16, 18, 20, 24 a 26 navazuje v zastávce Uhlířské Janovice linka PID 387 ve směru Praha

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2478,T2478,T2478     Chron.: 500     Zast.: 9409/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Uhlířské Janovice - Čestín - Zruč nad Sázavou

787

Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,Dubinská

Zruč n.Sáz.,Nový hřbitov

Zruč n.Sáz.,rozhledna Babka

Řendějov,Jiřice

Čestín,Kasanice,rozc.

Čestín,Čentice

Čestín,Milotice

Řendějov,Nový Samechov

Řendějov

Řendějov,Nový Samechov

X

6

B

x

SOBOTA (6)

Petrovice II,Staré Nespeřice

Uhlířské Janovice,Janovická Lhota

UHLÍŘSKÉ JANOVICE,NÁM.

PID

pásmo

Čestín,Čenovice

Čestín

Čestín,u mlýna

Řendějov,Starý Samechov

Čestín,Kněž,rozc.

Čestín,Čenovice,rozc.

NEDĚLE (+)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

tarifní
PRACOVNÍ DEN (X)

Petrovice II,Stará Huť

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



1 3 5 7 9
X X X X X

7   5:35 10:35 12:35 14:35 16:35

7   5:38 10:38 12:38 14:38 16:38

x 7   5:39 10:39 12:39 14:39 16:39

7   5:40 10:40 12:40 14:40 16:40

x 7   5:43 10:43 12:43 14:43 16:43

x 7   5:45 10:45 12:45 14:45 16:45

x 7   5:47 10:47 12:47 14:47 16:47

x 7   5:48 10:48 12:48 14:48 16:48

x 7   5:50 10:50 12:50 14:50 16:50

x 6   5:52 10:52 12:52 14:52 16:52

6   5:54 10:54 12:54 14:54 16:54

x 6   5:56 10:56 12:56 14:56 16:56

x 7   5:59 10:59 12:59 14:59 16:59

x 7   6:00 11:00 13:00 15:00 17:00

x 7   6:01 11:01 13:01 15:01 17:01

x 7   6:02 11:02 13:02 15:02 17:02

x 6   6:03 11:03 13:03 15:03 17:03

6   6:05 11:05 13:05 15:05 17:05

x 6   6:09 11:09 13:09 15:09 17:09

x 6   6:12 11:12 13:12 15:12 17:12

x 7   6:15 11:15 13:15 15:15 17:15

x 7   6:16 11:16 13:16 15:16 17:16

7   6:17 11:17 13:17 15:17 17:17

7   6:19 A11:19 A13:19 A15:19 A17:19

x 7   6:20 11:20 13:20 15:20 17:20

x 7   6:23 11:23 13:23 15:23 17:23

x 8   6:25 11:25 13:25 15:25 17:25

x 9   6:27 11:27 13:27 15:27 17:27

9   6:32 11:32 13:32 15:32 17:32

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 3, 5, 7 a 9 vyčká v zastávce Červené Janovice příjezdu spoje linky 402 z Čáslavi max. 10 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2322     Chron.: 500     Zast.: 2480/5     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

x

TŘEBĚTÍN

PID

pásmo

Úmonín,Korotice

Červené Janovice,Vilémovice

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Červené Janovice,škola

Červené Janovice

Červené Janovice,u hřiště

PRACOVNÍ DEN (X)

Červené Janovice,Zhoř

Bludov

Třebětín,Víckovice

tarifní

Křesetice,Chrást,rozc.

Křesetice,Chrást

Úmonín,Hájek

Úmonín

Úmonín,Březová

Soft. CHAPS spol. s r.o.

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

Kutná Hora,Poličany

Malešov,Bilejov

Malešov

Malešov,žel.st. x

Křesetice,Bykánec

Křesetice,u rybníku

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Červené Janovice - Třebětín

788

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10
X X X X X

9   4:36   6:36 11:36 13:36 15:36

x 9   4:41   6:41 11:41 13:41 15:41

x 8   4:43   6:43 11:43 13:43 15:43

x 7   4:45   6:45 11:45 13:45 15:45

x 7   4:48   6:48 11:48 13:48 15:48

7   4:49   6:49 A11:49 A13:49 A15:49

7   4:51   6:51 11:51 13:51 15:51

x 7   4:52   6:52 11:52 13:52 15:52

x 7   4:53   6:53 11:53 13:53 15:53

x 6   4:56   6:56 11:56 13:56 15:56

x 6   4:59   6:59 11:59 13:59 15:59

6   5:03   7:03 12:03 14:03 16:03

x 6   5:05   7:05 12:05 14:05 16:05

x 7   5:06   7:06 12:06 14:06 16:06

x 7   5:07   7:07 12:07 14:07 16:07

x 7   5:08   7:08 12:08 14:08 16:08

x 7   5:09   7:09 12:09 14:09 16:09

x 6   5:12   7:12 12:12 14:12 16:12

6   5:14   7:14 12:14 14:14 16:14

x 6   5:16   7:16 12:16 14:16 16:16

x 7   5:18   7:18 12:18 14:18 16:18

x 7   5:20   7:20 12:20 14:20 16:20

x 7   5:21   7:21 12:21 14:21 16:21

x 7   5:23   7:23 12:23 14:23 16:23

x 7   5:25   7:25 12:25 14:25 16:25

7   5:28   7:28 12:28 14:28 16:28

x 7   5:29   7:29 12:29 14:29 16:29

7   5:30   7:30 12:30 14:30 16:30

7   5:33   7:33 12:33 14:33 16:33

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 6, 8 a 10 vyčká v zastávce Červené Janovice příjezdu spoje linky 402 ze Zruče n. Sáz. max. 15 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2322     Chron.: 500     Zast.: 6971/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

x

KUTNÁ HORA,AUT.ST.

PID

pásmo

Malešov,Bilejov

Kutná Hora,Poličany

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

Kutná Hora,Karlov,Hrnčířská

PRACOVNÍ DEN (X)

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

tarifní

Křesetice,Chrást,rozc.

Křesetice,u rybníku

Křesetice,Bykánec

Malešov,žel.st. x

Malešov

Soft. CHAPS spol. s r.o.

TŘEBĚTÍN

Třebětín,Víckovice

Bludov

Červené Janovice,Zhoř

Červené Janovice,u hřiště

Červené Janovice

Červené Janovice,škola

Červené Janovice,Vilémovice,rozc.

Červené Janovice,Vilémovice

Úmonín,Korotice

Úmonín,Březová

Úmonín

Úmonín,Hájek

Křesetice,Chrást

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora - Červené Janovice - Třebětín

788

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31
X X X X X X X X X X X X X X X X

7   5:45   7:45   7:55   8:45   9:15   9:45 10:45 11:15 11:45 13:15 13:45 15:15 15:45 17:15 17:45 18:45

7   5:46   7:46   7:56   8:46   9:16   9:46 10:46 11:16 11:46 13:16 13:46 15:16 15:46 17:16 17:46 18:46

7   5:47   7:47   7:57   8:47   9:17   9:47 10:47 11:17 11:47 13:17 13:47 15:17 15:47 17:17 17:47 18:47

7 A  5:51   7:51   8:01   8:51   9:21   9:51 10:51 11:21 11:51 13:21 13:51 15:21 15:51 17:21 17:51 18:51

x 7   5:53   7:53   8:53   9:23   9:53 10:53 11:23 11:53 13:23 13:53 15:23 15:53 17:23 17:53 18:53

x 7   5:55   7:55   8:55   9:25   9:55 10:55 11:25 11:55 13:25 13:55 15:25 15:55 17:25 17:55 18:55

7   5:57   7:57   8:57   9:27   9:57 10:57 11:27 11:57 13:27 13:57 15:27 15:57 17:27 17:57 18:57

7   5:58   7:58   8:58   9:28   9:58 10:58 11:28 11:58 13:28 13:58 15:28 15:58 17:28 17:58 18:58

7   6:00   8:00   9:00   9:30 10:00 11:00 11:30 12:00 13:30 14:00 15:30 16:00 17:30 18:00 19:00

x 7   6:01   8:01   9:01   9:31 10:01 11:01 11:31 12:01 13:31 14:01 15:31 16:01 17:31 18:01 19:01

7   6:03   8:03   9:03   9:33 10:03 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 15:33 16:03 17:33 18:03 19:03

7   6:06   9:36 11:36 13:36 15:36 17:36

x 7   6:07   9:37 11:37 13:37 15:37 17:37

7   6:11   9:41 11:41 13:41 15:41 17:41

7   6:12   9:42 11:42 13:42 15:42 17:42

7   6:17   9:47 11:47 13:47 15:47 17:47

A  6:17 A  9:57 A11:57 A13:57 A15:57 A17:57

7   6:21 10:01 12:01 14:01 16:01 18:01

7   6:22 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

x 7   6:24 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

x 7   6:26 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

7   6:28 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08

x 8   6:30 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

8   6:31 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

8   6:34 10:14 12:14 A14:14 16:14 18:14

x 9   6:39 14:19

9   6:41 14:21

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 1, 9, 15, 19, 23 a 27 vyčká v zastávce "Starý Kolín" příjezdu vlaku linky S10 z Kolína max. 10 min.

 spoj 1 vyčká v zastávce Kutná Hora,aut.st. příjezdu spoje linky 381 z Čáslavi max. 3 min.

 spoj 19 vyčká v zastávce Bernardov příjezdu spoje linky 784 max. 5 min.

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1     Chron.: 500     Zast.: 2477/1     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Chvaletice,Hornická Čtvrť

CHVALETICE

PID

pásmo

tarifní

@ Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,bioplyn.st.

@ Svatý Mikuláš,zámek Kačina

@ Záboří n.L.,Habrkovice,rozc.

@ Kobylnice

@ BERNARDOV

@ Hlízov,u pomníku x

@ Hlízov,u váhy

@ Starý Kolín x

@ Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina

@ Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,ObÚ

Soft. CHAPS spol. s r.o.

x

x

X

A

A

A

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

KUTNÁ HORA,ŽIŽKOV,POLIKLINIKA

Kutná Hora,Žižkov,Kouřimská

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

Kutná Hora,aut.st.

Kutná Hora,Šipší,Sběrná

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

@ Kutná Hora,Malín,Mincovní

@ Kutná Hora,Malín,Starokolínská

@ Svatý Mikuláš

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora,Žižkov - Kutná Hora,Sedlec - Bernardov - Chvaletice

803

Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce

Kutná Hora,Šipší,Opletalova

Kutná Hora,Sedlec,Čechova

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32
X X X X X X X X X X X X X X X X

9   6:41 14:43

x 9   6:43 14:45

8   6:48 14:50

  4:43   6:51 10:51 12:51 14:50 16:51

8   4:46   6:54 10:54 12:54 14:53 16:54

x 8   4:47   6:55 10:55 12:55 14:54 16:55

7   4:49   6:57 10:57 12:57 14:56 16:57

x 7   4:51   6:59 10:59 12:59 14:58 16:59

x 7   4:53   7:01 11:01 13:01 15:00 17:01

7   4:55   7:03 11:03 13:03 15:02 17:03

7   4:56   7:04 11:04 13:04 15:03 17:04

7   5:00 B  7:08 11:08 B13:08 B15:07 B17:08

A  5:08   7:08 11:08 13:08 15:07 17:08

7   5:13   7:13 11:13 13:13 15:12 17:13

7   5:14   7:14 11:14 13:14 15:13 17:14

x 7   5:18   7:18 11:18 13:18 15:17 17:18

7   5:19   7:19 11:19 13:19 15:18 17:19

7   5:22   7:22   8:22   8:52   9:22 10:22 10:52 11:22 12:52 13:22 14:52 15:21 16:52 17:22 18:27

x 7   5:24   7:24   8:24   8:54   9:24 10:24 10:54 11:24 12:54 13:24 14:54 15:23 16:54 17:24 18:29

7   5:25   7:25   8:25   8:55   9:25 10:25 10:55 11:25 12:55 13:25 14:55 15:24 16:55 17:25 18:30

7   5:27   7:27   8:27   8:57   9:27 10:27 10:57 11:27 12:57 13:27 14:57 15:26 16:57 17:27 18:32

7   5:28   7:28   8:28   8:58   9:28 10:28 10:58 11:28 12:58 13:28 14:58 15:27 16:58 17:28 18:33

x 7   5:30   7:30   8:30   9:00   9:30 10:30 11:00 11:30 13:00 13:30 15:00 15:29 17:00 17:30 18:35

x 7   5:32   7:32   8:32   9:02   9:32 10:32 11:02 11:32 13:02 13:32 15:02 15:31 17:02 17:32 18:37

7   5:34   7:34   7:42   8:34   9:04   9:34 10:34 11:04 11:34 13:04 13:34 15:04 15:33 17:04 17:34 18:39

7   5:38   7:38   7:46   8:38   9:08   9:38 10:38 11:08 11:38 13:08 13:38 15:08 15:37 17:08 17:38 18:43

7   5:39   7:39   7:47   8:39   9:09   9:39 10:39 11:09 11:39 13:09 13:39 15:09 15:38 17:09 17:39 18:44

7   5:40   7:40   7:48   8:40   9:10   9:40 10:40 11:10 11:40 13:10 13:40 15:10 15:39 17:10 17:40 18:45

 na znamení

 jede v pracovních dnech

H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 spoj 2 vyčká v zastávce "Starý Kolín" příjezdu vlaku linky S10 z Kolína max. 10 min.

 na spoj 4, 22, 26 a 30 navazuje v zastávce "Starý Kolín" vlak linky S10 ve směru Kolín

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T1     Chron.: 500     Zast.: 31478/2     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Kutná Hora,Žižkov,Na Valech

Kutná Hora,Žižkov,Kouřimská

KUTNÁ HORA,ŽIŽKOV,POLIKLINIKA

PID

pásmo

tarifní

Kutná Hora,Sedlec,kostnice x

Kutná Hora,Sedlec,Čechova

Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce

Kutná Hora,Šipší,Sběrná

Kutná Hora,aut.st.

Hlízov,u váhy

Hlízov,u pomníku x

Kutná Hora,Malín,Starokolínská

Kutná Hora,Malín,Novodvorská

KUTNÁ HORA,HLAVNÍ NÁDRAŽÍ x

Kutná Hora,Sedlec,U Nadjezdu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

x

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

B

Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,ObÚ

CHVALETICE

Chvaletice,Hornická Čtvrť

BERNARDOV

Kobylnice

Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina

Starý Kolín x

Kutná Hora,Šipší,Opletalova

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Kutná Hora,Žižkov - Kutná Hora,Sedlec - Bernardov - Chvaletice

803

Záboří n.L.,Habrkovice,rozc.

Svatý Mikuláš

Svatý Mikuláš,zámek Kačina

Svatý Mikuláš,Svatá Kateřina,bioplyn.st.

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H

příj.
odj.

příj.
odj.



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37 39
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

BA BB B

8   6:23   8:19 14:25 16:19 18:17

8   6:25   8:21 14:27 16:21 18:19

8   6:28   8:24 14:30 16:24 18:22

x 8   6:29   8:25 14:31 16:25 18:23

x 8   6:31   8:27 14:33 16:27 18:25

x 8 K K 14:34 K K

8 K K 14:36 K K

x 8 K K 14:38 K K

x 8   6:34   8:30 14:40 16:30 18:28

x 7   6:36   8:32 14:42 16:32 18:30

x 7   6:40   8:36 14:46 16:36 18:34

x 8   6:43   8:39 14:49 16:39 18:37

9   6:48   8:44 14:54 16:44 18:42

x 7,8   6:51   8:47 14:57 16:47 18:45

7,8 A  6:54   7:12   8:49 14:59 16:49 18:47

7,8   6:56   7:14   8:51 15:01 16:51

x 7   6:57   7:15   8:52 15:02 16:52

7   6:59   7:17   8:54 15:04 16:54

x 7   7:01   7:19   8:56 15:06 16:56

x 7   7:02   7:20   8:57 15:07 16:57

7   5:15   7:05   7:23   9:00 12:00 15:10 17:00

x 7   5:19   7:09   7:27   9:04 12:04 15:14 17:04

x 6   5:23   7:13   9:08 12:08 15:18 17:08

x 6   5:26   7:16   9:11 12:11 15:21 17:11

x 7   5:28   7:18   9:13 12:13 15:23 17:13

x 7   5:29   7:19   9:14 12:14 15:24 17:14

7   5:30   7:20   9:15 12:15 15:25 17:15

x 7   5:33   7:23   9:18 12:18 15:28 17:18

x 7   5:34 A  6:19   6:54   7:24   8:19   9:19 12:19 14:19 14:49 15:29 17:19 18:19

x 7   5:35   6:20   6:55   7:25   8:20   9:20 12:20 14:20 14:50 15:30 17:20 18:20

x 7   5:07   5:37   6:22   6:57   7:27   8:22   9:22 12:22 14:22 14:52 15:32 17:22 18:22

7   5:09   5:39   6:24   6:59   7:29   8:24   9:24 10:24 12:24 14:24 14:54 15:34 17:24 18:24

7   5:10   5:40   6:25   7:00   7:30   8:25   9:25 10:25 12:25 14:25 14:55 15:35 17:25 18:25

7   5:12   5:42   6:27   7:02   7:32   8:27   9:27 10:27 12:27 14:27 14:57 15:37 17:27 18:27

7   4:14   5:14   5:44   6:14   6:29   7:04   7:34   8:29   9:29 10:29 12:29 13:29 14:29 14:59 15:39 16:29 17:29 18:29

x 7   4:15   5:15   5:45   6:15   6:30   7:05   7:35   8:30   9:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:00 15:40 16:30 17:30 18:30

7   4:16   5:16   5:46   6:16   6:31   7:06   7:36   8:31   9:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:01 15:41 16:31 17:31 18:31

x 7   4:18   5:18   5:48   6:18   6:33   7:08   8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:03 15:43 16:33 17:33 18:33

x 7   4:20   5:20   5:50   6:20   6:35   7:10   8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:05 15:45 16:35 17:35 18:35

7   4:22   5:22   5:52   6:22   6:37   7:12   8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:07 15:47 16:37 17:37 18:37

x 7   4:23   5:23   5:53   6:23   6:38   7:13   8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:08 15:48 16:38 17:38 18:38

7   4:26   5:26   5:56   6:26   6:41   7:16   8:41 10:41 12:41 13:41 14:41 15:11 15:51 16:41 17:41 18:41

7   4:28   5:28   5:58   6:28   6:43   7:18   8:43 10:43 12:43 13:43 14:43 15:13 15:53 16:43 17:43 18:43

x 7   4:30   5:30   6:00   6:30   6:45   7:20   8:45 10:45 12:45 13:45 14:45 15:15 15:55 16:45 17:45 18:45
6   4:33 K K K   6:48 K   8:48 10:48 K 13:48 K 15:18 K K 17:48 K

x 6   4:40   5:36   6:06   6:36   6:55   7:26   8:55 10:55 12:51 13:55 14:51 15:25 16:01 16:51 17:55 18:51

x 6   4:41   5:37   6:07   6:37   6:56   7:27   8:56 10:56 12:52 13:56 14:52 15:26 16:02 16:52 17:56 18:52

x 6   4:42   5:38   6:08   6:38   6:57   7:28   8:57 10:57 12:53 13:57 14:53 15:27 16:03 16:53 17:57 18:53

6   4:43   5:39   6:09   6:39   6:58   7:29   8:58 10:58 12:54 13:58 14:54 15:28 16:04 16:54 17:58 18:54

6   4:45   5:41   6:11   6:41   7:00   9:00 11:00 12:56 14:00 14:56 15:30 16:06 16:56 18:00 18:56

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 9409/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

PID

pásmo

tarifní

Kutná Hora,Kaňk,Skalka
Libenice

Kolín,Kablo

Kolín,Tylova

Kutná Hora,Šipší,Sběrná

Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce

Kutná Hora,Šipší,Opletalova

Kutná Hora,Sedlec,Nad Sady

Kutná Hora,Kaňk,Na Pašince

Kolín,Tesla

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

Kutná Hora,Karlov,Čáslavská

Kutná Hora,Karlov,Klimeška

Kutná Hora,městské nádraží x

Kutná Hora,Kaňk,u kostela

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

Kolín,místní dráha x

Křesetice,Bykánec

Křesetice,u rybníku

Křesetice

Kutná Hora,Poličany,rozc.

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

Červené Janovice,Katlov

Červené Janovice

Opatovice I

Černíny,Bahno x

Křesetice,Bykáň

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,žel.st. x

Zbraslavice,letiště

Štipoklasy

Černíny,Zdeslavice

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Zruč n.Sáz.,nám.

Zruč n.Sáz.,Dubinská

Zruč n.Sáz.,Dubina

@ Zruč n.Sáz.,Dubina,háj.

@ Zruč n.Sáz.,Želivec

@ Zruč n.Sáz.,Dubina,háj.

Řendějov,Jiřice,rozc.

Zbraslavice,Lipina

Zbraslavice,Krasoňovice,rozc.

Zbraslavice,Hodkov

Slavošov,Hranice

Zbraslavice,Borová

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Zbraslavice - Kutná Hora - Kolín

805

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 spoj 9 vyčká v zastávce Kutná Hora,Karlov,celní úřad příjezdu spoje linky 786 (přímý spoj)

 spoj 13 vyčká v zastávce Zbraslavice,nám. příjezdu spoje linky 687 z Uhlířských Janovic max. 10 min.

 Jede jen do zastávky Kolín,Tylova odkud pokračuje jako spoj linky PID 785 ve směru Kolín,U Červených a Kolín,nádraží (přímý vůz)

 Jede jen do zastávky Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

 spoj 13 jede jen do zastávky Kutná Hora,Hlouška,Na Špici odkud pokračuje jako spoj linky PID 782 ve směru Kutná Hora,Žižkov,Fučíkova (přímý vůz)

 Jede jen do zastávky Kutná Hora,Hlouška,Na Špici odkud pokračuje jako spoj linky PID 481 ve směru Kutná Hora,Žižkov,poliklinika (přímý vůz)

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

 pokračuje jako linka 785 do zastávky Kolín,nádraží

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 9409/4     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Soft. CHAPS spol. s r.o.

B

B

x

A

Stránka 2 / 2

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

B

B

Zruč nad Sázavou - Zbraslavice - Kutná Hora - Kolín

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

A

A

805

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Opačný směr
2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

B B B B B B B

6   4:55   5:59   6:25   6:55   7:09   8:00   9:04 11:04 13:04 14:09 15:04 15:44 16:10 17:04 18:00 19:00

6   4:57   6:01   6:27   6:57   7:11   8:02   9:06 11:06 13:06 14:11 15:06 15:46 16:12 17:06 18:02 19:02

x 6   4:58   6:02   6:28   6:58   7:12   8:03   9:07 11:07 13:07 14:12 15:07 15:47 16:13 17:07 18:03 19:03

x 6   4:59   6:03   6:29   6:59   7:13   8:04   9:08 11:08 13:08 14:13 15:08 15:48 16:14 17:08 18:04 19:04

x 6   5:00   6:04   6:30   7:00   7:14   8:05   9:09 11:09 13:09 14:14 15:09 15:49 16:15 17:09 18:05 19:05

6   5:07 K   6:37   7:07 K   8:12 K K K K K K 16:22 K 18:12 19:12

x 7   5:10   6:10   6:40   7:10   7:20   8:15   9:15 11:15 13:15 14:20 15:15 15:55 16:25 17:15 18:15 19:15

7   5:12   6:12   6:42   7:12   7:22   8:17   9:17 11:17 13:17 14:22 15:17 15:57 16:27 17:17 18:17 19:17

7   5:14   6:14   6:44   7:14   7:24   8:19   9:19 11:19 13:19 14:24 15:19 15:59 16:29 17:19 18:19 19:19

x 7   5:17   6:17   6:47   7:17   7:27   8:22   9:22 11:22 13:22 14:27 15:22 16:02 16:32 17:22 18:22 19:22

7   4:18   4:48   5:18   6:18   6:48   7:18   7:28   8:23   9:23 11:23 13:23 14:28 15:23 16:03 16:33 17:23 18:23 19:23

x 7   4:20   4:50   5:20   6:20   6:50   7:20   7:30   8:25   9:25 11:25 13:25 14:30 15:25 16:05 16:35 17:25 18:25 19:25

x 7   4:22   4:52   5:22   6:22   6:52   7:22   7:32   8:27   9:27 11:27 13:27 14:32 15:27 16:07 16:37 17:27 18:27 19:27

7   4:24   4:54   5:24   6:24   6:54   7:24   7:34   8:29   9:29 11:29 13:29 14:34 15:29 16:09 16:39 17:29 18:29 19:29

x 7   4:25   4:55   5:25   6:25   6:55   7:25   7:35   8:30   9:30 11:30 13:30 14:35 15:30 16:10 16:40 17:30 18:30 19:30

7   4:26   4:56   5:26   6:26   6:56   7:26   7:36   8:31   9:31 11:31 13:31 14:36 15:31 16:11 16:41 17:31 18:31 19:31

7   4:28   4:58   5:28   6:28   7:28   7:38   9:33 11:33 13:33 14:38 16:43 17:33

7   4:30   5:00   5:30   6:30   7:30   7:40   9:35 11:35 13:35 14:40 16:45 17:35

7   4:31   5:01   5:31   6:31   7:31   7:41   9:36 11:36 13:36 14:41 16:46 17:36

x 7   4:33   5:03   5:33   6:33   7:43   9:38 11:38 13:38 14:43 16:48 17:38

x 7   4:35   5:35   6:35   7:45   9:40 11:40 13:40 14:45 16:50 17:40

x 7   4:36   5:36   6:36   7:46   9:41 11:41 13:41 14:46 16:51 17:41

x 7   4:37   5:37   9:42 11:42 14:47 16:52

7   4:40   5:40   9:45 11:45 14:50 16:55

x 7   4:41   5:41   9:46 11:46 14:51 16:56

x 7   4:42   5:42   9:47 11:47 14:52 16:57

x 6   4:44   5:44   9:49 11:49 14:54 16:59

x 6   4:47   5:47   9:52 11:52 14:57 17:02

x 7   4:51   5:51   7:28   9:56 11:56 15:01 17:06

7   4:55   5:55   6:20   7:32 10:00 12:00 15:05 17:10

x 7   6:23   7:35 12:03 15:08 17:13

x 7   6:24   7:36 12:04 15:09 17:14

7   6:26   7:38 12:06 15:11 17:16

x 7   6:28   7:40 12:08 15:13 17:18

7,8   6:29   7:41 12:09 15:14 17:19

7,8   5:01   6:31   7:43 12:11 15:16 17:21

x 7,8   5:03   6:33 12:13 15:18 17:23

9   5:06   6:36 12:16 15:21 17:26

x 8   5:11   6:41 12:21 15:26 17:31

x 7   5:14   6:44 12:24 15:29 17:34

x 7   5:18   6:48 12:28 15:33 17:38

x 8   5:20   6:50 12:30 15:35 17:40

x 8   5:22   6:52 K K K

8   5:24   6:54 K K K

x 8   5:26   6:56 K K K

x 8   5:27   6:57 12:33 15:38 17:43

x 8   5:29   6:59 12:35 15:40 17:45

8   5:30   7:00 12:36 15:41 17:46

8   5:33   7:03 12:39 15:44 17:49

8   5:35   7:05 12:41 15:46 17:51

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 2816/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

PRACOVNÍ DEN (X)

Pokračování poznámek na stránce 2 / 2

ZRUČ N.SÁZ.,SÁZAVAN x

PID

pásmo

tarifní

@ Zruč n.Sáz.,Želivec
@ Zruč n.Sáz.,Dubina,háj.

Zruč n.Sáz.,Dubina

Zruč n.Sáz.,Na Pohoří

Slavošov,Hranice

Zbraslavice,Hodkov

Zbraslavice,Krasoňovice,rozc.

Zbraslavice,Lipina

Řendějov,Jiřice,rozc.

Zruč n.Sáz.,nám.

Červené Janovice

Červené Janovice,Katlov

Černíny,Zdeslavice

Štipoklasy

Zbraslavice,letiště

@ Zruč n.Sáz.,Dubina,háj.

Zbraslavice,žel.st. x

Zbraslavice,nám.

Zbraslavice,Borová

Zruč n.Sáz.,Dubinská

Křesetice,u rybníku

Křesetice,Bykánec

Křesetice,Bykáň

Černíny,Bahno x

Opatovice I

Kutná Hora,Karlov,Na Rovinách

Kutná Hora,Karlov,prům.zóna

Kutná Hora,Karlov,celní úřad

Kutná Hora,Poličany,rozc.

Křesetice

Kutná Hora,Hlouška,Masarykova

Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

Kutná Hora,městské nádraží x

Kutná Hora,Karlov,Klimeška

Kutná Hora,Karlov,Čáslavská

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

KOLÍN,NÁDRAŽÍ x

Kolín,Tylova

Kolín,Tesla

Kolín,místní dráha x

Kolín,Kablo

Libenice

Kutná Hora,Kaňk,Skalka

Kutná Hora,Kaňk,u kostela

Kutná Hora,Kaňk,Na Pašince

Kutná Hora,Sedlec,Nad Sady

Kutná Hora,Šipší,Opletalova

Kutná Hora,Šipší,Jana Zajíce

Kutná Hora,Šipší,Sběrná

Kutná Hora,Hlouška,Na Špici

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD
ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Zruč nad Sázavou - Zbraslavice - Kutná Hora - Kolín

805

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



 Pokračování ze str. 1/2

 na znamení H  Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 jede v pracovních dnech

 Jede jen do zastávky Kutná Hora,Hlouška,Tylovo divadlo

 Jede jen do zastávky Kutná Hora,Karlov,Čáslavská

 zastávka s možností přestupu na železniční dopravu

Graf.: T2325     Chron.: 500     Zast.: 2816/3     Šabl.: ROPID|A4L|7|S

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

x

X

B

B

x

REFERENČNÍ 

JÍZDNÍ ŘÁD

Zruč nad Sázavou - Zbraslavice - Kutná Hora - Kolín

805 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID.
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H


